
Chicken Challenge 4. Austria Cup Sprint So. 18.07.2021 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Herren ab 21 Elite  (24) 3,0 km 23 P
1(82) 2(85) 3(130) 4(106) 5(76) 6(101) 7(111) 8(128) 9(123) 10(124) 11(115) 12(114) 13(77) 14(119)

15(120) 16(97) 17(107) 18(125) 19(122) 20(94) 21(93) 22(91) 23(100) Ziel

1 Nicolas Kastner 15:37 1:06 1:48 2:36 3:15 4:42 5:23 5:55 6:31 7:03 7:55 8:32 9:09 9:56 10:46
Naturfreunde Wien 1:06 0:42 0:48 0:39 1:27 0:41 0:32 0:36 0:32 0:52 0:37 0:37 0:47 0:50

11:14 11:47 12:34 13:17 14:10 14:47 15:02 15:14 15:29 15:37
0:28 0:33 0:47 0:43 0:53 0:37 0:15 0:12 0:15 0:08

2 Marius Poirson 15:43 1:16 1:47 2:33 3:16 4:48 5:30 6:01 6:37 7:11 8:11 8:47 9:20 10:06 10:55
WAT-OL 1:16 0:31 0:46 0:43 1:32 0:42 0:31 0:36 0:34 1:00 0:36 0:33 0:46 0:49

11:22 11:53 12:37 13:18 14:16 14:53 15:08 15:20 15:35 15:43
0:27 0:31 0:44 0:41 0:58 0:37 0:15 0:12 0:15 0:08

3 Leo Holper 15:49 1:18 1:49 2:32 3:14 4:45 5:27 5:57 6:33 7:05 7:59 8:44 9:17 10:02 10:50
OC Fürstenfeld 1:18 0:31 0:43 0:42 1:31 0:42 0:30 0:36 0:32 0:54 0:45 0:33 0:45 0:48

11:16 11:48 12:34 13:13 14:12 14:50 15:06 15:19 15:34 15:49
0:26 0:32 0:46 0:39 0:59 0:38 0:16 0:13 0:15 0:15

4 Helmut Gremmel 16:15 1:21 1:53 2:40 3:25 5:03 5:47 6:20 6:58 7:32 8:23 9:01 9:35 10:21 11:13
HSV Pinkafeld 1:21 0:32 0:47 0:45 1:38 0:44 0:33 0:38 0:34 0:51 0:38 0:34 0:46 0:52

11:39 12:12 12:58 13:38 14:32 15:11 15:27 15:41 15:56 16:15
0:26 0:33 0:46 0:40 0:54 0:39 0:16 0:14 0:15 0:19

5 Christian Wartbich 16:46 1:16 1:50 2:37 3:23 5:01 5:45 6:22 7:02 7:38 8:34 9:12 9:49 10:45 11:39
ASKÖ Henndorf Or 1:16 0:34 0:47 0:46 1:38 0:44 0:37 0:40 0:36 0:56 0:38 0:37 0:56 0:54

12:07 12:42 13:32 14:16 15:11 15:51 16:08 16:22 16:38 16:46
0:28 0:35 0:50 0:44 0:55 0:40 0:17 0:14 0:16 0:08

6 Erik Simkovics 16:55 1:21 1:56 2:43 3:28 5:14 5:59 6:32 7:13 7:50 8:48 9:28 10:04 10:53 11:48
OLC Wienerwald 1:21 0:35 0:47 0:45 1:46 0:45 0:33 0:41 0:37 0:58 0:40 0:36 0:49 0:55

12:16 12:51 13:40 14:25 15:20 16:00 16:17 16:30 16:47 16:55 4:05
0:28 0:35 0:49 0:45 0:55 0:40 0:17 0:13 0:17 0:08 *103

7 Christoph Wendne 17:14 1:26 2:02 2:51 3:37 5:22 6:08 6:42 7:22 7:56 8:53 9:32 10:08 10:56 11:52
SU Schöckl Orient 1:26 0:36 0:49 0:46 1:45 0:46 0:34 0:40 0:34 0:57 0:39 0:36 0:48 0:56

12:19 12:50 13:41 14:37 15:38 16:19 16:34 16:48 17:06 17:14
0:27 0:31 0:51 0:56 1:01 0:41 0:15 0:14 0:18 0:08

8 Tobias Habenicht 17:16 1:22 1:59 2:41 3:24 4:56 5:39 6:52 7:30 8:05 8:58 9:37 10:13 10:59 11:53
SU Klagenfurt 1:22 0:37 0:42 0:43 1:32 0:43 1:13 0:38 0:35 0:53 0:39 0:36 0:46 0:54

12:29 13:03 13:52 14:38 15:37 16:19 16:37 16:51 17:09 17:16 6:27
0:36 0:34 0:49 0:46 0:59 0:42 0:18 0:14 0:18 0:07 *123

9 Xander Berger 17:36 1:21 1:56 2:47 3:37 5:21 6:10 6:46 7:26 8:02 9:02 9:47 10:27 11:18 12:14
Orienteering Klost 1:21 0:35 0:51 0:50 1:44 0:49 0:36 0:40 0:36 1:00 0:45 0:40 0:51 0:56

12:44 13:21 14:12 14:55 15:56 16:38 16:55 17:09 17:27 17:36 17:27
0:30 0:37 0:51 0:43 1:01 0:42 0:17 0:14 0:18 0:09 *100

10 Matthias Gröll 17:46 1:38 2:10 3:03 3:49 5:33 6:23 6:57 7:36 8:12 9:14 9:55 10:39 11:28 12:25
OLC Graz 1:38 0:32 0:53 0:46 1:44 0:50 0:34 0:39 0:36 1:02 0:41 0:44 0:49 0:57

12:55 13:28 14:20 15:06 16:07 16:48 17:06 17:20 17:37 17:46
0:30 0:33 0:52 0:46 1:01 0:41 0:18 0:14 0:17 0:09

11 Emanuel jun. Brau 18:05 1:26 1:57 2:50 3:34 5:20 6:04 6:49 7:31 8:11 9:09 9:50 10:32 11:26 12:29
HSV OL Wiener Ne 1:26 0:31 0:53 0:44 1:46 0:44 0:45 0:42 0:40 0:58 0:41 0:42 0:54 1:03

12:59 13:35 14:26 15:15 16:23 17:07 17:25 17:40 17:57 18:05
0:30 0:36 0:51 0:49 1:08 0:44 0:18 0:15 0:17 0:08

12 Roland Fesselhofe 18:14 2:22 2:58 3:51 4:41 6:24 7:10 7:45 8:26 9:05 10:00 10:41 11:19 12:10 13:19
OC Fürstenfeld 2:22 0:36 0:53 0:50 1:43 0:46 0:35 0:41 0:39 0:55 0:41 0:38 0:51 1:09

13:45 14:18 15:05 15:45 16:42 17:22 17:39 17:52 18:07 18:14
0:26 0:33 0:47 0:40 0:57 0:40 0:17 0:13 0:15 0:07

13 Felix Hartlieb 18:39 1:27 2:03 2:55 3:44 5:31 6:20 7:04 7:45 8:24 9:28 10:12 10:51 11:45 12:47
Leibnitzer AC OLG 1:27 0:36 0:52 0:49 1:47 0:49 0:44 0:41 0:39 1:04 0:44 0:39 0:54 1:02

13:18 13:54 14:48 15:46 16:50 17:36 17:55 18:11 18:30 18:39
0:31 0:36 0:54 0:58 1:04 0:46 0:19 0:16 0:19 0:09

14 Thomas Blok 18:46 1:25 2:00 2:52 3:39 5:38 6:26 7:04 7:46 8:27 9:26 10:10 10:57 11:49 12:49
Ok Snab 1:25 0:35 0:52 0:47 1:59 0:48 0:38 0:42 0:41 0:59 0:44 0:47 0:52 1:00

13:22 14:00 14:54 15:47 17:02 17:46 18:03 18:19 18:36 18:46
0:33 0:38 0:54 0:53 1:15 0:44 0:17 0:16 0:17 0:10

15 Kristian Blok 19:03 1:35 2:11 3:04 3:58 5:56 6:44 7:22 8:02 8:37 9:36 10:20 11:09 12:01 13:07
Ok Snab 1:35 0:36 0:53 0:54 1:58 0:48 0:38 0:40 0:35 0:59 0:44 0:49 0:52 1:06

13:37 14:17 15:14 16:04 17:12 17:58 18:18 18:35 18:53 19:03
0:30 0:40 0:57 0:50 1:08 0:46 0:20 0:17 0:18 0:10

16 Lukas Scharnagl 19:21 1:22 1:56 2:49 3:37 5:24 6:15 6:55 7:41 8:22 9:25 10:11 10:53 12:01 13:03
ASKÖ Henndorf Or 1:22 0:34 0:53 0:48 1:47 0:51 0:40 0:46 0:41 1:03 0:46 0:42 1:08 1:02

13:36 14:18 15:29 16:23 17:33 18:19 18:38 18:54 19:13 19:21
0:33 0:42 1:11 0:54 1:10 0:46 0:19 0:16 0:19 0:08

17 Peter Keuschnigg 23:55 1:38 2:25 3:26 4:24 6:36 7:33 8:23 9:14 10:08 11:28 12:22 13:12 14:19 16:23
OL Kufstein 1:38 0:47 1:01 0:58 2:12 0:57 0:50 0:51 0:54 1:20 0:54 0:50 1:07 2:04

17:01 17:54 19:02 20:06 21:42 22:42 23:06 23:27 23:48 23:55
0:38 0:53 1:08 1:04 1:36 1:00 0:24 0:21 0:21 0:07

Sandro Schachner Fehlst 1:21 1:52 2:41 3:25 5:00 5:44 ----- 6:47 10:13 13:30 14:14 14:50 15:38 16:34
SU Schöckl Orient 1:21 0:31 0:49 0:44 1:35 0:44 1:03 3:26 3:17 0:44 0:36 0:48 0:56

17:03 17:42 18:43 19:30 20:33 21:16 21:33 21:47 22:05 22:14
0:29 0:39 1:01 0:47 1:03 0:43 0:17 0:14 0:18 0:09

AK Tamas Barany 16:22 1:14 1:45 2:27 3:08 4:44 5:26 5:58 6:34 7:12 8:09 8:47 9:24 10:11 11:06
ASKÖ Henndorf Or 1:14 0:31 0:42 0:41 1:36 0:42 0:32 0:36 0:38 0:57 0:38 0:37 0:47 0:55

11:33 12:07 12:57 13:38 14:42 15:22 15:40 15:55 16:14 16:22
0:27 0:34 0:50 0:41 1:04 0:40 0:18 0:15 0:19 0:08

Matthias Reiner N Ang
Naturfreunde Villa



Chicken Challenge 4. Austria Cup Sprint So. 18.07.2021 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Herren ab 21 Elite  (24) 3,0 km 23 P (Forts.)

1(82) 2(85) 3(130) 4(106) 5(76) 6(101) 7(111) 8(128) 9(123) 10(124) 11(115) 12(114) 13(77) 14(119)
15(120) 16(97) 17(107) 18(125) 19(122) 20(94) 21(93) 22(91) 23(100) Ziel

Robert Merl N Ang
ASKÖ Henndorf Or
Elias Wachmann N Ang
OC Fürstenfeld
Martin Binder N Ang
SU Klagenfurt
Mathias Peter N Ang
OLC Graz

Herren bis 20 Elite  (9) 2,8 km 22 P
1(86) 2(85) 3(106) 4(127) 5(76) 6(111) 7(128) 8(112) 9(124) 10(115) 11(119) 12(120) 13(107) 14(116)

15(122) 16(77) 17(121) 18(101) 19(94) 20(93) 21(91) 22(100) Ziel

1 Lukas Novak 13:46 0:41 1:10 2:20 4:00 4:13 4:39 5:14 5:43 6:17 6:50 8:21 8:49 9:38 10:17
Leibnitzer AC OLG 0:41 0:29 1:10 1:40 0:13 0:26 0:35 0:29 0:34 0:33 1:31 0:28 0:49 0:39

10:52 11:14 11:36 12:13 12:53 13:10 13:23 13:39 13:46
0:35 0:22 0:22 0:37 0:40 0:17 0:13 0:16 0:07

2 Erik Bonek 14:25 0:40 1:09 2:24 4:09 4:26 4:55 5:34 6:04 6:37 7:16 8:48 9:16 10:13 10:52
Naturfreunde Wien 0:40 0:29 1:15 1:45 0:17 0:29 0:39 0:30 0:33 0:39 1:32 0:28 0:57 0:39

11:28 11:51 12:14 12:54 13:37 13:51 14:04 14:18 14:25
0:36 0:23 0:23 0:40 0:43 0:14 0:13 0:14 0:07

3 Kilian Zapf 15:27 0:44 1:15 2:31 4:30 4:55 5:28 6:04 6:37 7:15 7:52 9:28 9:56 10:48 11:29
OC Fürstenfeld 0:44 0:31 1:16 1:59 0:25 0:33 0:36 0:33 0:38 0:37 1:36 0:28 0:52 0:41

12:08 12:31 12:55 13:36 14:20 14:38 14:51 15:09 15:27
0:39 0:23 0:24 0:41 0:44 0:18 0:13 0:18 0:18

4 Jakob Wolfram 15:36 0:37 1:19 2:23 4:08 4:22 4:49 5:40 6:11 6:48 7:32 9:26 9:54 11:02 11:43
Naturfreunde Wien 0:37 0:42 1:04 1:45 0:14 0:27 0:51 0:31 0:37 0:44 1:54 0:28 1:08 0:41

12:22 12:46 13:10 13:52 14:41 14:57 15:12 15:28 15:36
0:39 0:24 0:24 0:42 0:49 0:16 0:15 0:16 0:08

5 Leon Ebster 15:56 0:44 1:16 2:36 4:31 4:47 5:28 6:08 6:43 7:22 8:00 9:54 10:22 11:18 11:59
ASKÖ Henndorf Or 0:44 0:32 1:20 1:55 0:16 0:41 0:40 0:35 0:39 0:38 1:54 0:28 0:56 0:41

12:39 13:03 13:31 14:18 15:03 15:19 15:33 15:49 15:56
0:40 0:24 0:28 0:47 0:45 0:16 0:14 0:16 0:07

6 Kilian Trummer 16:57 0:42 1:13 2:30 4:37 4:57 5:26 6:07 6:40 7:31 8:13 10:00 10:52 11:44 12:25
OLC Graz 0:42 0:31 1:17 2:07 0:20 0:29 0:41 0:33 0:51 0:42 1:47 0:52 0:52 0:41

13:05 13:29 13:54 15:14 16:04 16:20 16:34 16:50 16:57
0:40 0:24 0:25 1:20 0:50 0:16 0:14 0:16 0:07

7 Peter Berger 17:28 0:45 1:19 2:44 4:40 4:58 5:33 6:13 6:47 7:24 8:09 9:57 10:25 11:18 12:01
Orienteering Klost 0:45 0:34 1:25 1:56 0:18 0:35 0:40 0:34 0:37 0:45 1:48 0:28 0:53 0:43

12:43 13:09 13:44 14:29 15:11 15:32 15:53 17:05 17:28
0:42 0:26 0:35 0:45 0:42 0:21 0:21 1:12 0:23

8 Jonas Königstorfe 19:34 0:48 1:26 2:57 5:28 5:55 6:31 7:17 8:01 8:48 9:39 11:57 12:32 13:41 14:37
ASKÖ Henndorf Or 0:48 0:38 1:31 2:31 0:27 0:36 0:46 0:44 0:47 0:51 2:18 0:35 1:09 0:56

15:30 16:01 16:37 17:36 18:33 18:52 19:10 19:27 19:34
0:53 0:31 0:36 0:59 0:57 0:19 0:18 0:17 0:07

Peter Ebster N Ang
ASKÖ Henndorf Or

Herren bis 18 Elite  (12) 2,8 km 22 P
1(86) 2(85) 3(106) 4(127) 5(76) 6(111) 7(128) 8(112) 9(124) 10(115) 11(119) 12(120) 13(107) 14(116)

15(122) 16(77) 17(121) 18(101) 19(94) 20(93) 21(91) 22(100) Ziel

1 David Rapotz 15:11 0:38 1:07 2:12 3:59 4:14 4:47 5:26 5:54 6:32 7:16 9:03 9:33 10:30 11:14
Naturfreunde Villa 0:38 0:29 1:05 1:47 0:15 0:33 0:39 0:28 0:38 0:44 1:47 0:30 0:57 0:44

11:54 12:19 12:43 13:30 14:17 14:34 14:46 15:02 15:11
0:40 0:25 0:24 0:47 0:47 0:17 0:12 0:16 0:09

2 Lukas Wieser 15:41 0:41 1:11 2:28 4:24 4:43 5:13 5:59 6:30 7:13 7:53 9:36 10:06 11:01 11:44
HSV Pinkafeld 0:41 0:30 1:17 1:56 0:19 0:30 0:46 0:31 0:43 0:40 1:43 0:30 0:55 0:43

12:25 12:51 13:16 14:03 14:48 15:03 15:17 15:34 15:41
0:41 0:26 0:25 0:47 0:45 0:15 0:14 0:17 0:07

3 Joel Prutsch 15:51 0:43 1:12 2:32 4:24 4:42 5:13 5:49 6:21 7:07 7:46 9:42 10:13 11:11 11:55
OC Fürstenfeld 0:43 0:29 1:20 1:52 0:18 0:31 0:36 0:32 0:46 0:39 1:56 0:31 0:58 0:44

12:33 12:57 13:23 14:08 14:53 15:12 15:26 15:43 15:51
0:38 0:24 0:26 0:45 0:45 0:19 0:14 0:17 0:08

4 Anton Buschek 16:01 0:39 1:08 2:22 4:09 4:24 4:56 5:30 6:02 7:01 7:43 9:28 9:59 11:01 11:46
Naturfreunde Wien 0:39 0:29 1:14 1:47 0:15 0:32 0:34 0:32 0:59 0:42 1:45 0:31 1:02 0:45

12:31 12:56 13:21 14:14 15:03 15:22 15:37 15:54 16:01
0:45 0:25 0:25 0:53 0:49 0:19 0:15 0:17 0:07

5 Peter Brabek 16:06 0:43 1:13 2:30 4:30 5:04 5:35 6:16 6:47 7:25 8:06 9:53 10:21 11:20 12:03
OC Fürstenfeld 0:43 0:30 1:17 2:00 0:34 0:31 0:41 0:31 0:38 0:41 1:47 0:28 0:59 0:43

12:45 13:09 13:35 14:24 15:09 15:27 15:41 15:58 16:06
0:42 0:24 0:26 0:49 0:45 0:18 0:14 0:17 0:08

6 Oliver Calvet 16:28 0:42 1:16 2:37 4:36 4:51 5:22 6:00 6:33 7:12 7:53 9:38 10:07 11:00 11:45
Naturfreunde Wien 0:42 0:34 1:21 1:59 0:15 0:31 0:38 0:33 0:39 0:41 1:45 0:29 0:53 0:45

12:28 12:54 13:33 14:41 15:26 15:46 16:01 16:20 16:28
0:43 0:26 0:39 1:08 0:45 0:20 0:15 0:19 0:08



Chicken Challenge 4. Austria Cup Sprint So. 18.07.2021 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Herren bis 18 Elite  (12) 2,8 km 22 P (Forts.)

1(86) 2(85) 3(106) 4(127) 5(76) 6(111) 7(128) 8(112) 9(124) 10(115) 11(119) 12(120) 13(107) 14(116)
15(122) 16(77) 17(121) 18(101) 19(94) 20(93) 21(91) 22(100) Ziel

7 Simon Tobler 16:53 0:45 1:14 2:24 4:31 5:03 5:32 6:09 6:44 7:19 7:58 9:40 10:10 11:15 12:53
HSV Pinkafeld 0:45 0:29 1:10 2:07 0:32 0:29 0:37 0:35 0:35 0:39 1:42 0:30 1:05 1:38

13:32 13:56 14:21 15:13 15:58 16:15 16:28 16:44 16:53
0:39 0:24 0:25 0:52 0:45 0:17 0:13 0:16 0:09

8 Hannes Hnilica 17:26 0:56 1:25 2:43 4:36 4:52 5:22 6:01 6:44 7:20 8:34 10:24 11:12 12:07 12:53
OLT Transdanubie 0:56 0:29 1:18 1:53 0:16 0:30 0:39 0:43 0:36 1:14 1:50 0:48 0:55 0:46

13:42 14:09 14:37 15:26 16:13 16:32 16:46 17:04 17:26
0:49 0:27 0:28 0:49 0:47 0:19 0:14 0:18 0:22

9 Max Pietsch 19:08 0:48 1:25 2:56 5:13 5:34 6:11 6:57 7:32 8:15 9:00 11:03 11:38 12:49 13:39
Naturfreunde Wien 0:48 0:37 1:31 2:17 0:21 0:37 0:46 0:35 0:43 0:45 2:03 0:35 1:11 0:50

14:26 14:57 15:26 17:16 18:05 18:24 18:40 18:59 19:08
0:47 0:31 0:29 1:50 0:49 0:19 0:16 0:19 0:09

10 Jakob Zrim 20:50 0:47 1:21 2:43 4:43 5:07 5:45 6:32 7:10 7:50 8:30 10:18 10:50 15:06 15:55
OC Fürstenfeld 0:47 0:34 1:22 2:00 0:24 0:38 0:47 0:38 0:40 0:40 1:48 0:32 4:16 0:49

17:07 17:33 18:02 18:50 19:44 20:03 20:20 20:41 20:50
1:12 0:26 0:29 0:48 0:54 0:19 0:17 0:21 0:09

11 Benedikt Perktold 23:05 0:59 1:43 3:28 6:25 6:52 7:37 8:36 9:27 10:28 11:26 14:13 14:56 16:21 17:19
Orienteering Innsb 0:59 0:44 1:45 2:57 0:27 0:45 0:59 0:51 1:01 0:58 2:47 0:43 1:25 0:58

18:19 18:47 19:32 20:36 21:45 22:17 22:35 22:57 23:05
1:00 0:28 0:45 1:04 1:09 0:32 0:18 0:22 0:08

12 Paul Aus der Schm 24:20 0:52 1:32 3:11 5:27 5:50 6:30 7:32 8:17 9:05 10:01 12:22 13:00 14:12 19:42
LZ OMAHA 0:52 0:40 1:39 2:16 0:23 0:40 1:02 0:45 0:48 0:56 2:21 0:38 1:12 5:30

20:27 20:55 21:21 22:08 23:04 23:29 23:47 24:08 24:20
0:45 0:28 0:26 0:47 0:56 0:25 0:18 0:21 0:12

Herren bis 16 Elite  (10) 2,4 km 21 P
1(78) 2(79) 3(80) 4(76) 5(101) 6(115) 7(124) 8(113) 9(112) 10(111) 11(114) 12(118) 13(125) 14(107)

15(122) 16(121) 17(77) 18(94) 19(93) 20(91) 21(100) Ziel

1 Jan Strycek 12:09 0:43 1:26 2:00 2:56 3:40 4:22 4:57 5:35 6:13 6:42 7:10 7:46 8:45 9:20
TJ Spartak první b 0:43 0:43 0:34 0:56 0:44 0:42 0:35 0:38 0:38 0:29 0:28 0:36 0:59 0:35

9:50 10:23 10:50 11:14 11:30 11:44 12:01 12:09
0:30 0:33 0:27 0:24 0:16 0:14 0:17 0:08

2 Vilem Bednarik 12:23 0:47 1:33 2:07 3:06 3:45 4:30 5:07 5:46 6:27 6:56 7:23 7:57 8:59 9:42
TJ Spartak první b 0:47 0:46 0:34 0:59 0:39 0:45 0:37 0:39 0:41 0:29 0:27 0:34 1:02 0:43

10:11 10:43 11:10 11:32 11:50 12:03 12:17 12:23
0:29 0:32 0:27 0:22 0:18 0:13 0:14 0:06

3 Adam Zridkavesely 12:50 0:43 1:27 2:03 3:06 3:51 4:39 5:16 5:57 6:37 7:04 7:33 8:19 9:19 10:01
TJ Spartak první b 0:43 0:44 0:36 1:03 0:45 0:48 0:37 0:41 0:40 0:27 0:29 0:46 1:00 0:42

10:31 11:04 11:32 11:55 12:11 12:24 12:42 12:50
0:30 0:33 0:28 0:23 0:16 0:13 0:18 0:08

4 Jacopo Stöcher 13:23 0:44 1:28 2:03 3:04 3:50 4:40 5:18 6:00 6:44 7:18 7:47 8:28 9:42 10:26
WAT-OL 0:44 0:44 0:35 1:01 0:46 0:50 0:38 0:42 0:44 0:34 0:29 0:41 1:14 0:44

10:58 11:34 12:03 12:27 12:45 12:59 13:16 13:23
0:32 0:36 0:29 0:24 0:18 0:14 0:17 0:07

5 Elias Monsberger 13:44 0:45 1:35 2:17 3:19 4:06 4:56 5:35 6:16 7:00 7:36 8:07 8:48 9:57 10:39
OC Fürstenfeld 0:45 0:50 0:42 1:02 0:47 0:50 0:39 0:41 0:44 0:36 0:31 0:41 1:09 0:42

11:14 11:50 12:19 12:45 13:04 13:19 13:37 13:44
0:35 0:36 0:29 0:26 0:19 0:15 0:18 0:07

6 Matthias Midl 14:39 0:49 1:34 2:13 3:23 4:21 5:15 5:57 6:40 7:29 8:04 8:34 9:31 10:40 11:18
OLC Graz 0:49 0:45 0:39 1:10 0:58 0:54 0:42 0:43 0:49 0:35 0:30 0:57 1:09 0:38

11:53 12:33 13:11 13:39 13:58 14:13 14:31 14:39
0:35 0:40 0:38 0:28 0:19 0:15 0:18 0:08

7 Theo Pietsch 14:56 1:00 1:51 2:31 3:39 4:29 5:22 6:03 6:48 7:29 8:03 8:39 9:25 10:39 11:46
Naturfreunde Wien 1:00 0:51 0:40 1:08 0:50 0:53 0:41 0:45 0:41 0:34 0:36 0:46 1:14 1:07

12:23 13:01 13:35 14:05 14:22 14:35 14:48 14:56
0:37 0:38 0:34 0:30 0:17 0:13 0:13 0:08

8 Theo Dobler 14:57 0:55 1:49 2:42 4:01 4:56 5:45 6:25 7:07 7:50 8:21 8:57 9:33 10:53 11:39
MTV Hernals 0:55 0:54 0:53 1:19 0:55 0:49 0:40 0:42 0:43 0:31 0:36 0:36 1:20 0:46

12:12 12:48 13:25 13:56 14:14 14:28 14:48 14:57
0:33 0:36 0:37 0:31 0:18 0:14 0:20 0:09

9 Paul Reicher 15:35 0:49 1:40 2:19 3:24 4:13 5:05 5:49 6:37 7:35 8:07 8:39 9:29 10:41 11:34
OLC Graz 0:49 0:51 0:39 1:05 0:49 0:52 0:44 0:48 0:58 0:32 0:32 0:50 1:12 0:53

12:36 13:12 13:44 14:15 14:37 14:56 15:16 15:35
1:02 0:36 0:32 0:31 0:22 0:19 0:20 0:19

10 Maximilian Rass 15:59 0:54 1:45 2:25 3:37 4:26 5:39 6:18 7:08 7:54 9:04 9:37 10:30 11:45 12:40
Orienteering Innsb 0:54 0:51 0:40 1:12 0:49 1:13 0:39 0:50 0:46 1:10 0:33 0:53 1:15 0:55

13:17 13:56 14:32 15:01 15:21 15:34 15:49 15:59
0:37 0:39 0:36 0:29 0:20 0:13 0:15 0:10

Herren bis 10  (9) 0,8 km 12 P
1(88) 2(86) 3(83) 4(87) 5(85) 6(79) 7(84) 8(110) 9(93) 10(94) 11(91) 12(100) Ziel

1 David Zangerle 9:14 1:03 1:38 2:49 3:39 4:43 5:11 5:58 6:58 7:51 8:14 8:35 9:02 9:14
Orienteering Innsb 1:03 0:35 1:11 0:50 1:04 0:28 0:47 1:00 0:53 0:23 0:21 0:27 0:12

2 Michael Fuchs 10:56 0:53 2:16 3:24 4:15 5:33 6:00 6:40 7:47 9:00 9:28 9:55 10:24 10:56
FUN-OL NÖ 0:53 1:23 1:08 0:51 1:18 0:27 0:40 1:07 1:13 0:28 0:27 0:29 0:32

3 David Kaltenbache 11:12 1:54 2:30 4:50 5:41 6:45 7:12 7:58 8:59 9:41 10:08 10:34 11:00 11:12
HSV OL Wiener Ne 1:54 0:36 2:20 0:51 1:04 0:27 0:46 1:01 0:42 0:27 0:26 0:26 0:12



Chicken Challenge 4. Austria Cup Sprint So. 18.07.2021 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Herren bis 10  (9) 0,8 km 12 P (Forts.)

1(88) 2(86) 3(83) 4(87) 5(85) 6(79) 7(84) 8(110) 9(93) 10(94) 11(91) 12(100) Ziel

4 Johannes Prader 11:40 0:57 1:29 2:49 5:06 6:28 6:54 7:35 8:35 9:48 10:16 10:39 11:10 11:39
HSV Pinkafeld 0:57 0:32 1:20 2:17 1:22 0:26 0:41 1:00 1:13 0:28 0:23 0:31 0:29

5 Moritz Kammerlan 14:33 1:42 2:14 5:08 5:43 7:16 7:47 9:10 10:40 11:54 12:26 13:25 14:13 14:33
Orienteering Innsb 1:42 0:32 2:54 0:35 1:33 0:31 1:23 1:30 1:14 0:32 0:59 0:48 0:20

3:36 14:15
*78 *100

6 Felix Borsitzky 16:28 0:49 1:29 2:26 3:48 4:55 5:41 6:26 10:13 11:04 15:36 15:53 16:14 16:28
HSV OL Wiener Ne 0:49 0:40 0:57 1:22 1:07 0:46 0:45 3:47 0:51 4:32 0:17 0:21 0:14

7:56 8:19 11:30 12:53
*130 *130 *91 *100

7 Josef Schwaiger 19:55 2:33 2:58 5:36 6:07 7:28 8:04 8:58 9:48 11:15 13:51 14:10 19:44 19:55
Orienteering Innsb 2:33 0:25 2:38 0:31 1:21 0:36 0:54 0:50 1:27 2:36 0:19 5:34 0:11

15:23
*101

8 Lorenz Buchberge 21:53 1:05 4:05 7:03 7:58 9:38 10:04 11:04 12:17 13:36 15:54 16:08 21:43 21:53
HSV Wals 1:05 3:00 2:58 0:55 1:40 0:26 1:00 1:13 1:19 2:18 0:14 5:35 0:10

9 Fabian Hütteneder 36:16 3:45 4:50 14:41 19:35 22:36 23:56 26:19 28:04 33:18 34:06 35:29 35:54 36:16
Vereinslos (no clu 3:45 1:05 9:51 4:54 3:01 1:20 2:23 1:45 5:14 0:48 1:23 0:25 0:22

Herren bis 12  (10) 1,4 km 14 P
1(86) 2(79) 3(84) 4(130) 5(102) 6(106) 7(109) 8(116) 9(122) 10(110) 11(93) 12(94) 13(91) 14(100)

Ziel

1 Lauri Urbanek 10:16 1:20 2:27 2:56 3:53 4:41 5:00 5:35 6:16 7:11 8:35 9:09 9:31 9:48 10:07
Naturfreunde Wien 1:20 1:07 0:29 0:57 0:48 0:19 0:35 0:41 0:55 1:24 0:34 0:22 0:17 0:19

10:16
0:09

2 Moritz Grissemann 10:17 1:03 2:03 2:37 3:34 4:19 4:43 5:25 6:11 7:05 8:27 9:11 9:31 9:47 10:08
Orienteering Innsb 1:03 1:00 0:34 0:57 0:45 0:24 0:42 0:46 0:54 1:22 0:44 0:20 0:16 0:21

10:17
0:09

3 Julius Gstir 14:12 3:31 4:43 5:14 6:35 7:22 7:52 8:33 9:17 11:10 12:24 12:59 13:26 13:42 14:02
Orienteering Innsb 3:31 1:12 0:31 1:21 0:47 0:30 0:41 0:44 1:53 1:14 0:35 0:27 0:16 0:20

14:12
0:10

4 Matthias Schmalha 14:49 1:59 3:06 3:47 5:28 6:32 6:58 7:43 8:30 9:38 11:30 12:16 13:50 14:09 14:38
OC Fürstenfeld 1:59 1:07 0:41 1:41 1:04 0:26 0:45 0:47 1:08 1:52 0:46 1:34 0:19 0:29

14:49
0:11

5 Jonas Thurner 15:26 1:47 3:37 4:17 5:35 6:34 7:03 8:20 9:22 10:41 12:50 13:39 14:08 14:33 15:10
Orienteering Innsb 1:47 1:50 0:40 1:18 0:59 0:29 1:17 1:02 1:19 2:09 0:49 0:29 0:25 0:37

15:26
0:16

6 Max Oswald 16:27 1:16 3:15 5:59 8:08 9:21 9:47 10:50 11:35 12:53 14:36 15:08 15:30 15:51 16:14
HSV Pinkafeld 1:16 1:59 2:44 2:09 1:13 0:26 1:03 0:45 1:18 1:43 0:32 0:22 0:21 0:23

16:27 2:31
0:13 *85

7 Jakob Felix Buchb 16:56 1:43 3:17 4:02 5:25 8:52 9:32 10:29 11:25 12:50 14:26 15:22 15:54 16:16 16:46
HSV Wals 1:43 1:34 0:45 1:23 3:27 0:40 0:57 0:56 1:25 1:36 0:56 0:32 0:22 0:30

16:56
0:10

8 Lorenz Fischerleit 17:44 1:12 2:08 2:52 4:18 5:07 5:41 6:24 7:14 8:23 15:19 16:26 16:48 17:08 17:34
HSV Ried 1:12 0:56 0:44 1:26 0:49 0:34 0:43 0:50 1:09 6:56 1:07 0:22 0:20 0:26

17:44
0:10

9 Felix Kammerland 36:08 3:51 8:08 10:08 11:42 12:27 12:51 23:36 24:16 27:38 30:07 31:02 34:27 34:47 35:53
Orienteering Innsb 3:51 4:17 2:00 1:34 0:45 0:24 10:45 0:40 3:22 2:29 0:55 3:25 0:20 1:06

36:08
0:15

Vincent Kaiser Fehlst ----- 5:45 6:31 8:06 9:02 9:26 10:01 10:53 12:45 14:22 15:04 15:31 15:50 16:12
Naturfreunde Kitz 5:45 0:46 1:35 0:56 0:24 0:35 0:52 1:52 1:37 0:42 0:27 0:19 0:22

16:32 0:48 5:12
0:20 *88 *85

Herren bis 14  (24) 1,5 km 15 P
1(87) 2(79) 3(103) 4(102) 5(106) 6(109) 7(104) 8(110) 9(90) 10(76) 11(111) 12(114) 13(101) 14(94)

15(100) Ziel

1 Felix Prokopetz 10:39 1:22 2:15 3:19 4:03 4:26 4:57 5:33 6:06 6:52 7:27 8:06 8:38 8:58 9:53
Naturfreunde Kitz 1:22 0:53 1:04 0:44 0:23 0:31 0:36 0:33 0:46 0:35 0:39 0:32 0:20 0:55

10:24 10:39
0:31 0:15

2 Maximilian Nindl 10:57 1:12 2:06 3:06 3:58 4:14 4:46 5:27 5:57 6:47 7:28 8:06 8:41 9:06 10:04
Naturfreunde Kitz 1:12 0:54 1:00 0:52 0:16 0:32 0:41 0:30 0:50 0:41 0:38 0:35 0:25 0:58

10:42 10:57
0:38 0:15

3 Niklas Ochenbauer 11:06 1:17 2:11 3:17 4:02 4:20 4:54 5:36 6:09 7:04 7:46 8:29 9:09 9:34 10:29
HSV OL Wiener Ne 1:17 0:54 1:06 0:45 0:18 0:34 0:42 0:33 0:55 0:42 0:43 0:40 0:25 0:55

10:59 11:06
0:30 0:07



Chicken Challenge 4. Austria Cup Sprint So. 18.07.2021 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Herren bis 14  (24) 1,5 km 15 P (Forts.)

1(87) 2(79) 3(103) 4(102) 5(106) 6(109) 7(104) 8(110) 9(90) 10(76) 11(111) 12(114) 13(101) 14(94)
15(100) Ziel

4 David Perktold 11:48 1:41 2:40 3:43 4:17 4:36 5:10 5:52 6:27 7:21 8:19 8:57 9:36 10:01 10:59
Orienteering Innsb 1:41 0:59 1:03 0:34 0:19 0:34 0:42 0:35 0:54 0:58 0:38 0:39 0:25 0:58

11:39 11:48
0:40 0:09

5 Clemens Fischerle 12:30 1:34 2:27 3:26 4:07 4:26 5:04 5:46 6:25 8:19 9:01 9:47 10:22 10:49 11:47
HSV Ried 1:34 0:53 0:59 0:41 0:19 0:38 0:42 0:39 1:54 0:42 0:46 0:35 0:27 0:58

12:21 12:30
0:34 0:09

6 Tobias Angermann 12:53 1:35 2:37 4:32 5:09 5:32 6:17 7:01 7:35 8:29 9:12 10:00 10:38 11:07 12:07
SU Klagenfurt 1:35 1:02 1:55 0:37 0:23 0:45 0:44 0:34 0:54 0:43 0:48 0:38 0:29 1:00

12:45 12:53 3:51
0:38 0:08 *110

7 Martin Zridkavesel 12:54 1:25 2:25 3:28 4:19 4:41 5:14 5:56 6:39 7:36 8:57 9:41 10:20 10:56 12:04
TJ Spartak první b 1:25 1:00 1:03 0:51 0:22 0:33 0:42 0:43 0:57 1:21 0:44 0:39 0:36 1:08

12:43 12:54
0:39 0:11

8 Philipp Prader 13:08 1:33 2:38 3:50 4:29 4:48 5:28 6:07 6:52 8:04 8:51 9:34 10:13 10:58 11:59
HSV Pinkafeld 1:33 1:05 1:12 0:39 0:19 0:40 0:39 0:45 1:12 0:47 0:43 0:39 0:45 1:01

12:39 13:08
0:40 0:29

9 Nick Lechner 13:16 1:21 2:20 3:28 4:03 4:22 4:54 5:35 6:10 8:08 9:39 10:13 10:49 11:15 12:16
HSV Wals 1:21 0:59 1:08 0:35 0:19 0:32 0:41 0:35 1:58 1:31 0:34 0:36 0:26 1:01

12:54 13:16
0:38 0:22

10 Florian Höller 13:45 3:33 4:42 5:45 6:22 6:39 7:16 7:55 8:31 9:22 10:24 11:07 11:43 12:08 13:02
HSV Pinkafeld 3:33 1:09 1:03 0:37 0:17 0:37 0:39 0:36 0:51 1:02 0:43 0:36 0:25 0:54

13:37 13:45
0:35 0:08

11 Felix Klingenberg 14:01 2:43 3:36 5:02 5:43 6:07 6:46 7:35 8:14 9:25 10:12 10:55 11:34 12:00 13:03
SU Schöckl Orient 2:43 0:53 1:26 0:41 0:24 0:39 0:49 0:39 1:11 0:47 0:43 0:39 0:26 1:03

13:51 14:01 1:47
0:48 0:10 *78

12 Emil Anker 14:03 1:39 2:43 4:41 5:24 5:45 6:19 6:59 7:42 8:55 9:41 10:37 11:18 11:49 13:02
Orienteering Innsb 1:39 1:04 1:58 0:43 0:21 0:34 0:40 0:43 1:13 0:46 0:56 0:41 0:31 1:13

13:53 14:03
0:51 0:10

13 Clemens Eibl 14:10 1:50 2:53 4:36 5:28 5:56 6:36 7:22 8:10 9:15 10:05 10:51 11:37 12:08 13:20
ASKÖ Henndorf Or 1:50 1:03 1:43 0:52 0:28 0:40 0:46 0:48 1:05 0:50 0:46 0:46 0:31 1:12

13:59 14:10
0:39 0:11

14 Paul Degen 15:44 2:14 3:07 4:22 5:05 5:24 6:47 7:32 8:23 10:28 11:19 12:07 12:47 13:20 14:52
HSV Pinkafeld 2:14 0:53 1:15 0:43 0:19 1:23 0:45 0:51 2:05 0:51 0:48 0:40 0:33 1:32

15:32 15:44
0:40 0:12

15 Oliver Schnepf 16:27 1:51 2:58 4:11 5:00 5:17 5:54 6:43 7:24 8:40 12:51 13:42 14:19 14:42 15:41
OC Fürstenfeld 1:51 1:07 1:13 0:49 0:17 0:37 0:49 0:41 1:16 4:11 0:51 0:37 0:23 0:59

16:18 16:27
0:37 0:09

16 Felix Emberger 16:51 1:43 2:48 4:10 4:50 5:13 5:51 6:38 7:18 11:44 12:29 13:14 13:51 14:21 15:37
ASKÖ Henndorf Or 1:43 1:05 1:22 0:40 0:23 0:38 0:47 0:40 4:26 0:45 0:45 0:37 0:30 1:16

16:43 16:51
1:06 0:08

17 Maximilian Lang 18:29 1:59 3:29 5:01 5:51 6:23 7:22 8:22 9:16 12:29 13:26 14:36 15:32 16:05 17:33
HSV Pinkafeld 1:59 1:30 1:32 0:50 0:32 0:59 1:00 0:54 3:13 0:57 1:10 0:56 0:33 1:28

18:19 18:29
0:46 0:10

18 Julian Begh 19:42 1:49 3:35 5:07 6:10 6:36 8:12 9:02 9:46 11:10 11:59 12:52 13:50 17:12 18:45
OC Fürstenfeld 1:49 1:46 1:32 1:03 0:26 1:36 0:50 0:44 1:24 0:49 0:53 0:58 3:22 1:33

19:29 19:42 2:59 18:14
0:44 0:13 *85 *91

19 Linus Dobler 20:23 2:05 3:45 5:05 6:14 6:42 7:37 8:24 9:11 14:00 14:52 16:31 17:13 17:55 19:14
MTV Hernals 2:05 1:40 1:20 1:09 0:28 0:55 0:47 0:47 4:49 0:52 1:39 0:42 0:42 1:19

19:56 20:23 10:22 13:04
0:42 0:27 *103 *84

20 Noah Grüner 22:05 1:32 3:30 4:45 6:45 7:03 7:54 8:53 9:41 11:19 17:35 18:23 19:23 19:55 21:05
Orienteering Innsb 1:32 1:58 1:15 2:00 0:18 0:51 0:59 0:48 1:38 6:16 0:48 1:00 0:32 1:10

21:55 22:05 5:58
0:50 0:10 *106

21 Valentin Köfler 27:36 3:20 4:58 6:21 7:31 8:03 8:51 9:36 12:00 20:20 21:49 22:53 23:53 24:38 25:55
Orienteering Innsb 3:20 1:38 1:23 1:10 0:32 0:48 0:45 2:24 8:20 1:29 1:04 1:00 0:45 1:17

27:21 27:36
1:26 0:15

22 Kristian Maieregge 32:04 3:57 6:06 17:55 19:00 19:22 20:05 21:08 21:49 23:14 24:07 24:57 25:57 29:13 30:55
OC Fürstenfeld 3:57 2:09 11:49 1:05 0:22 0:43 1:03 0:41 1:25 0:53 0:50 1:00 3:16 1:42

31:52 32:04
0:57 0:12



Chicken Challenge 4. Austria Cup Sprint So. 18.07.2021 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Herren bis 14  (24) 1,5 km 15 P (Forts.)

1(87) 2(79) 3(103) 4(102) 5(106) 6(109) 7(104) 8(110) 9(90) 10(76) 11(111) 12(114) 13(101) 14(94)
15(100) Ziel

Lukas Scheuer Fehlst 6:00 ----- 8:09 9:09 9:43 10:26 11:15 12:01 13:31 14:33 15:38 16:28 17:04 18:26
OC Fürstenfeld 6:00 2:09 1:00 0:34 0:43 0:49 0:46 1:30 1:02 1:05 0:50 0:36 1:22

19:03 19:12 6:52
0:37 0:09 *85

Julian Stürz Fehlst ----- 5:20 ----- 9:57 10:47 13:01 ----- 19:03 ----- ----- ----- ----- ----- 20:49
Orienteering Innsb 5:20 4:37 0:50 2:14 6:02 1:46

25:22 25:32 2:54 6:30 8:10 14:06 15:43 20:12 24:58
4:33 0:10 *86 *84 *130 *116 *122 *93 *91

Herren ab 15 bis 18  (3) 1,6 km 14 P
1(87) 2(80) 3(76) 4(127) 5(90) 6(93) 7(104) 8(122) 9(117) 10(119) 11(121) 12(92) 13(91) 14(100)

Ziel

1 Tim Lechner 13:12 1:10 2:16 3:48 4:06 4:51 6:14 7:13 8:32 9:38 9:59 11:09 11:31 12:40 12:55
HSV Wals 1:10 1:06 1:32 0:18 0:45 1:23 0:59 1:19 1:06 0:21 1:10 0:22 1:09 0:15

13:12
0:17

2 Emil Machold 14:06 1:35 2:43 4:11 4:51 5:43 7:02 8:22 9:41 10:46 11:05 11:59 12:31 13:38 13:58
Naturfreunde Wien 1:35 1:08 1:28 0:40 0:52 1:19 1:20 1:19 1:05 0:19 0:54 0:32 1:07 0:20

14:06
0:08

3 Jonah Aus der Sch 22:26 1:41 3:42 7:35 7:59 9:20 10:32 12:51 15:01 17:14 17:43 19:22 20:08 21:48 22:13
LZ OMAHA 1:41 2:01 3:53 0:24 1:21 1:12 2:19 2:10 2:13 0:29 1:39 0:46 1:40 0:25

22:26
0:13

Herren ab 21 Lang  (13) 2,3 km 14 P
1(80) 2(103) 3(122) 4(116) 5(102) 6(103) 7(76) 8(114) 9(107) 10(120) 11(119) 12(77) 13(91) 14(100)

Ziel

1 Wolfgang Siegert 13:10 1:47 2:36 4:05 4:43 5:51 6:18 7:28 8:26 9:48 10:44 11:14 12:12 12:42 13:00
WAT-OL 1:47 0:49 1:29 0:38 1:08 0:27 1:10 0:58 1:22 0:56 0:30 0:58 0:30 0:18

13:10
0:10

2 Stefan Traint 14:16 1:57 2:51 4:26 5:08 6:10 6:40 7:54 8:55 10:23 11:42 12:12 13:23 13:52 14:08
HSV OL Wiener Ne 1:57 0:54 1:35 0:42 1:02 0:30 1:14 1:01 1:28 1:19 0:30 1:11 0:29 0:16

14:16
0:08

3 Martin Faccinelli 14:42 1:58 2:50 4:26 5:08 6:21 6:54 8:13 9:19 10:46 11:49 12:20 13:29 14:03 14:22
SU Schöckl Orient 1:58 0:52 1:36 0:42 1:13 0:33 1:19 1:06 1:27 1:03 0:31 1:09 0:34 0:19

14:42
0:20

4 Thomas Gittmaier 15:20 2:03 3:01 4:48 5:32 6:38 7:11 8:35 9:39 11:21 12:29 13:02 14:15 14:47 15:09
HSV Ried 2:03 0:58 1:47 0:44 1:06 0:33 1:24 1:04 1:42 1:08 0:33 1:13 0:32 0:22

15:20
0:11

5 Andreas Mayer 15:42 2:29 3:21 5:05 5:50 6:57 7:27 8:53 9:57 11:39 12:45 13:24 14:37 15:10 15:31
OLC Wienerwald 2:29 0:52 1:44 0:45 1:07 0:30 1:26 1:04 1:42 1:06 0:39 1:13 0:33 0:21

15:42 1:21
0:11 *87

6 Nikolaus Euler-Rol 16:14 2:01 2:57 4:40 5:25 6:49 7:21 8:43 9:49 11:18 13:15 13:48 14:59 15:38 15:53
Naturfreunde Wien 2:01 0:56 1:43 0:45 1:24 0:32 1:22 1:06 1:29 1:57 0:33 1:11 0:39 0:15

16:14
0:21

7 Thomas Aigmüller 16:32 2:13 3:12 5:04 5:51 7:10 7:40 9:05 10:16 12:21 13:34 14:05 15:15 15:53 16:12
SU Schöckl Orient 2:13 0:59 1:52 0:47 1:19 0:30 1:25 1:11 2:05 1:13 0:31 1:10 0:38 0:19

16:32
0:20

8 Bernhard Koiser 16:59 2:42 3:36 5:30 6:23 7:43 8:18 9:47 11:03 12:50 13:58 14:30 15:48 16:26 16:47
HSV OL Wiener Ne 2:42 0:54 1:54 0:53 1:20 0:35 1:29 1:16 1:47 1:08 0:32 1:18 0:38 0:21

16:59
0:12

9 Petr Prikryl 17:07 2:05 3:02 5:01 5:48 7:07 7:37 9:52 10:59 12:35 13:54 14:25 15:45 16:25 16:54
TJ Spartak první b 2:05 0:57 1:59 0:47 1:19 0:30 2:15 1:07 1:36 1:19 0:31 1:20 0:40 0:29

17:07
0:13

10 Wolfgang Pregartn 17:19 2:10 3:28 5:25 6:14 7:44 8:14 9:44 11:01 13:03 14:21 14:58 16:21 16:54 17:12
SKV OLG Deutsch 2:10 1:18 1:57 0:49 1:30 0:30 1:30 1:17 2:02 1:18 0:37 1:23 0:33 0:18

17:19
0:07

11 Jakob Aus der Sch 21:01 4:07 5:11 7:22 8:19 9:53 10:29 12:03 13:21 15:49 16:54 17:32 19:32 20:24 20:49
LZ OMAHA 4:07 1:04 2:11 0:57 1:34 0:36 1:34 1:18 2:28 1:05 0:38 2:00 0:52 0:25

21:01
0:12

12 Peter Kainzbauer 22:39 2:40 3:39 10:28 11:12 12:23 12:51 14:14 15:21 16:52 18:00 18:40 21:14 22:08 22:29
WAT-OL 2:40 0:59 6:49 0:44 1:11 0:28 1:23 1:07 1:31 1:08 0:40 2:34 0:54 0:21

22:39
0:10



Chicken Challenge 4. Austria Cup Sprint So. 18.07.2021 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Herren ab 21 Lang  (13) 2,3 km 14 P (Forts.)

1(80) 2(103) 3(122) 4(116) 5(102) 6(103) 7(76) 8(114) 9(107) 10(120) 11(119) 12(77) 13(91) 14(100)
Ziel

13 Franz Prach 31:34 5:05 8:31 12:18 13:28 15:27 16:19 18:44 20:15 23:01 27:05 27:42 29:42 30:48 31:22
Leibnitzer AC OLG 5:05 3:26 3:47 1:10 1:59 0:52 2:25 1:31 2:46 4:04 0:37 2:00 1:06 0:34

31:34
0:12

Herren ab 21 Kurz  (10) 1,9 km 16 P
1(83) 2(80) 3(84) 4(103) 5(106) 6(108) 7(130) 8(104) 9(110) 10(122) 11(117) 12(118) 13(77) 14(94)

15(93) 16(100) Ziel

1 Daniel Gotthardt 14:34 1:04 2:04 2:22 2:58 3:47 4:50 5:52 7:44 8:11 9:39 10:43 11:48 12:56 13:23
HSV Spittal / Drau 1:04 1:00 0:18 0:36 0:49 1:03 1:02 1:52 0:27 1:28 1:04 1:05 1:08 0:27

13:43 14:16 14:34
0:20 0:33 0:18

2 Michael Sittlinger 14:37 1:03 2:37 2:53 3:53 4:40 5:41 6:43 8:07 8:40 9:53 11:00 11:57 13:04 13:35
HSV Spittal / Drau 1:03 1:34 0:16 1:00 0:47 1:01 1:02 1:24 0:33 1:13 1:07 0:57 1:07 0:31

13:56 14:28 14:37
0:21 0:32 0:09

3 Libor Zridkavesely 16:20 1:06 2:50 3:10 3:53 4:45 6:00 7:15 8:37 9:21 10:54 12:08 13:16 14:36 15:07
TJ Spartak první b 1:06 1:44 0:20 0:43 0:52 1:15 1:15 1:22 0:44 1:33 1:14 1:08 1:20 0:31

15:32 16:09 16:20
0:25 0:37 0:11

4 Georg jun. Gittmai 16:51 1:28 2:50 3:08 3:48 4:43 5:44 6:45 8:34 9:05 10:38 11:42 12:51 14:08 14:40
HSV Ried 1:28 1:22 0:18 0:40 0:55 1:01 1:01 1:49 0:31 1:33 1:04 1:09 1:17 0:32

15:03 16:42 16:51
0:23 1:39 0:09

5 William Kaminger 17:03 1:20 2:42 3:02 3:44 4:40 5:48 7:05 8:37 9:13 11:06 12:19 13:30 14:52 15:38
Orienteering Klost 1:20 1:22 0:20 0:42 0:56 1:08 1:17 1:32 0:36 1:53 1:13 1:11 1:22 0:46

16:17 16:52 17:03
0:39 0:35 0:11

6 Roland Vogl 17:15 1:18 3:27 4:12 4:54 5:48 6:58 8:08 10:08 10:39 12:03 13:11 14:12 15:18 15:50
ASKÖ Henndorf Or 1:18 2:09 0:45 0:42 0:54 1:10 1:10 2:00 0:31 1:24 1:08 1:01 1:06 0:32

16:12 16:48 17:15
0:22 0:36 0:27

7 Roman Schuh 19:31 1:33 2:56 3:22 4:14 5:17 6:53 8:19 10:09 11:01 13:02 14:20 15:56 17:27 18:02
Orienteering Klost 1:33 1:23 0:26 0:52 1:03 1:36 1:26 1:50 0:52 2:01 1:18 1:36 1:31 0:35

18:37 19:20 19:31
0:35 0:43 0:11

8 Herwig Stütz 20:20 1:21 2:47 3:14 4:13 5:23 6:56 8:24 10:30 11:10 13:08 14:41 16:16 17:59 18:39
SKV OLG Deutsch 1:21 1:26 0:27 0:59 1:10 1:33 1:28 2:06 0:40 1:58 1:33 1:35 1:43 0:40

19:16 20:11 20:20
0:37 0:55 0:09

9 Markus Sterba 20:30 1:37 3:26 3:49 4:42 5:46 7:11 8:34 10:41 11:51 13:40 14:59 16:22 18:06 18:49
Orienteering Klost 1:37 1:49 0:23 0:53 1:04 1:25 1:23 2:07 1:10 1:49 1:19 1:23 1:44 0:43

19:24 20:18 20:30
0:35 0:54 0:12

10 Christopher Immer 21:52 1:45 3:21 3:47 4:42 6:07 7:38 9:19 11:27 12:15 14:28 16:18 17:50 19:25 20:07
SU Schöckl Orient 1:45 1:36 0:26 0:55 1:25 1:31 1:41 2:08 0:48 2:13 1:50 1:32 1:35 0:42

20:37 21:38 21:52
0:30 1:01 0:14

Herren ab 35  (4) 2,8 km 22 P
1(86) 2(85) 3(106) 4(127) 5(76) 6(111) 7(128) 8(112) 9(124) 10(115) 11(119) 12(120) 13(107) 14(116)

15(122) 16(77) 17(121) 18(101) 19(94) 20(93) 21(91) 22(100) Ziel

1 Oldrich Janecek 16:19 0:49 1:29 2:45 4:40 4:58 5:35 6:14 6:50 7:30 8:11 9:53 10:23 11:24 12:07
SU Klagenfurt 0:49 0:40 1:16 1:55 0:18 0:37 0:39 0:36 0:40 0:41 1:42 0:30 1:01 0:43

12:48 13:14 13:41 14:26 15:15 15:32 15:47 16:10 16:19
0:41 0:26 0:27 0:45 0:49 0:17 0:15 0:23 0:09

2 Markus Plohn 16:54 0:45 1:15 2:35 4:31 4:50 5:20 6:00 6:37 7:16 7:57 9:43 10:12 11:04 12:57
HSV OL Wiener Ne 0:45 0:30 1:20 1:56 0:19 0:30 0:40 0:37 0:39 0:41 1:46 0:29 0:52 1:53

13:38 14:02 14:28 15:12 15:55 16:14 16:28 16:44 16:54
0:41 0:24 0:26 0:44 0:43 0:19 0:14 0:16 0:10

3 Georg Wittberger 17:17 0:52 1:24 2:46 4:53 5:15 5:55 6:40 7:23 8:03 8:45 10:36 11:08 12:09 12:55
HSV OL Wiener Ne 0:52 0:32 1:22 2:07 0:22 0:40 0:45 0:43 0:40 0:42 1:51 0:32 1:01 0:46

13:35 14:01 14:42 15:25 16:17 16:33 16:49 17:09 17:17
0:40 0:26 0:41 0:43 0:52 0:16 0:16 0:20 0:08

4 Hans Jörg Berr 37:06 1:16 2:10 4:16 12:05 12:29 13:18 14:15 15:13 16:20 17:21 20:50 21:37 23:26 24:57
Leibnitzer AC OLG 1:16 0:54 2:06 7:49 0:24 0:49 0:57 0:58 1:07 1:01 3:29 0:47 1:49 1:31

26:10 26:58 27:47 34:03 35:30 35:55 36:17 36:46 37:06
1:13 0:48 0:49 6:16 1:27 0:25 0:22 0:29 0:20

Herren ab 40  (7) 2,4 km 18 P
1(80) 2(103) 3(106) 4(109) 5(104) 6(110) 7(122) 8(120) 9(107) 10(92) 11(76) 12(111) 13(114) 14(92)

15(119) 16(77) 17(91) 18(100) Ziel

1 Pierre Kaltenbache 14:15 1:39 2:26 3:03 3:29 4:02 4:28 5:38 6:50 7:43 8:45 9:58 10:29 10:59 11:22
HSV OL Wiener Ne 1:39 0:47 0:37 0:26 0:33 0:26 1:10 1:12 0:53 1:02 1:13 0:31 0:30 0:23

12:25 13:23 13:50 14:07 14:15
1:03 0:58 0:27 0:17 0:08



Chicken Challenge 4. Austria Cup Sprint So. 18.07.2021 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Herren ab 40  (7) 2,4 km 18 P (Forts.)

1(80) 2(103) 3(106) 4(109) 5(104) 6(110) 7(122) 8(120) 9(107) 10(92) 11(76) 12(111) 13(114) 14(92)
15(119) 16(77) 17(91) 18(100) Ziel

2 Klaus Degen 15:47 1:46 2:36 3:18 3:46 4:20 4:47 5:57 7:21 8:17 9:28 10:50 11:26 11:57 12:23
HSV Pinkafeld 1:46 0:50 0:42 0:28 0:34 0:27 1:10 1:24 0:56 1:11 1:22 0:36 0:31 0:26

13:37 14:42 15:23 15:40 15:47
1:14 1:05 0:41 0:17 0:07

3 Rainer Fasching 16:31 2:16 3:05 3:51 4:18 4:52 5:21 6:34 7:58 8:57 10:06 11:36 12:11 12:45 13:10
HSV Pinkafeld 2:16 0:49 0:46 0:27 0:34 0:29 1:13 1:24 0:59 1:09 1:30 0:35 0:34 0:25

14:26 15:35 16:07 16:23 16:31
1:16 1:09 0:32 0:16 0:08

4 Thomas Radon 16:54 1:45 2:36 3:18 3:47 4:25 5:00 6:44 8:07 9:11 10:25 11:57 12:33 13:07 13:33
Naturfreunde Wien 1:45 0:51 0:42 0:29 0:38 0:35 1:44 1:23 1:04 1:14 1:32 0:36 0:34 0:26

14:47 15:55 16:26 16:45 16:54
1:14 1:08 0:31 0:19 0:09

5 Georg Sengstschm 17:53 2:02 2:57 3:42 4:12 4:50 5:24 7:01 8:29 9:38 10:53 12:23 13:02 13:39 14:07
HSV OL Wiener Ne 2:02 0:55 0:45 0:30 0:38 0:34 1:37 1:28 1:09 1:15 1:30 0:39 0:37 0:28

15:31 16:44 17:23 17:44 17:53
1:24 1:13 0:39 0:21 0:09

6 Wolfgang Buchber 21:45 2:36 3:36 4:22 4:51 5:31 6:03 7:28 9:14 10:19 11:44 13:17 13:55 14:33 15:01
HSV Wals 2:36 1:00 0:46 0:29 0:40 0:32 1:25 1:46 1:05 1:25 1:33 0:38 0:38 0:28

16:31 20:37 21:11 21:32 21:45
1:30 4:06 0:34 0:21 0:13

7 Anton Heinschink 22:07 2:09 3:10 4:12 4:48 5:29 6:04 8:55 10:41 11:53 13:45 15:37 16:25 17:05 17:37
OLCU Viktring 2:09 1:01 1:02 0:36 0:41 0:35 2:51 1:46 1:12 1:52 1:52 0:48 0:40 0:32

19:14 20:48 21:28 21:55 22:07
1:37 1:34 0:40 0:27 0:12

Herren ab 45  (18) 2,4 km 18 P
1(80) 2(103) 3(106) 4(109) 5(104) 6(110) 7(122) 8(120) 9(107) 10(92) 11(76) 12(111) 13(114) 14(92)

15(119) 16(77) 17(91) 18(100) Ziel

1 Andreas Pölzl 15:13 1:44 2:30 3:06 3:30 4:03 4:30 5:40 6:50 7:42 9:29 10:49 11:21 11:53 12:18
Leibnitzer AC OLG 1:44 0:46 0:36 0:24 0:33 0:27 1:10 1:10 0:52 1:47 1:20 0:32 0:32 0:25

13:23 14:22 14:51 15:06 15:13
1:05 0:59 0:29 0:15 0:07

2 Jürgen Egger 15:37 1:46 2:36 3:24 3:51 4:26 4:55 6:04 7:33 8:27 9:37 10:58 11:32 12:02 12:27
Leibnitzer AC OLG 1:46 0:50 0:48 0:27 0:35 0:29 1:09 1:29 0:54 1:10 1:21 0:34 0:30 0:25

13:34 14:41 15:10 15:28 15:37
1:07 1:07 0:29 0:18 0:09

3 Philipp Haider 16:14 2:20 3:09 3:48 4:23 4:57 5:36 6:45 8:05 9:04 10:17 11:34 12:08 12:40 13:05
WAT-OL 2:20 0:49 0:39 0:35 0:34 0:39 1:09 1:20 0:59 1:13 1:17 0:34 0:32 0:25

14:16 15:17 15:45 16:05 16:14
1:11 1:01 0:28 0:20 0:09

4 Bernhard Venhaue 16:40 2:03 2:54 3:33 4:02 4:38 5:09 6:17 7:42 8:39 9:55 11:17 11:56 12:32 12:56
OLCU Viktring 2:03 0:51 0:39 0:29 0:36 0:31 1:08 1:25 0:57 1:16 1:22 0:39 0:36 0:24

14:16 15:20 15:54 16:12 16:40
1:20 1:04 0:34 0:18 0:28

5 Stephan Puchegge 17:17 1:43 2:49 3:36 4:07 4:42 5:13 6:24 8:04 9:03 10:34 11:57 12:48 13:17 13:43
WAT-OL 1:43 1:06 0:47 0:31 0:35 0:31 1:11 1:40 0:59 1:31 1:23 0:51 0:29 0:26

14:59 16:14 16:48 17:08 17:17
1:16 1:15 0:34 0:20 0:09

6 Hartmut Schneider 18:11 2:02 3:15 3:57 4:26 5:11 5:41 7:05 8:38 9:40 11:11 13:02 13:40 14:13 14:43
MTV Hernals 2:02 1:13 0:42 0:29 0:45 0:30 1:24 1:33 1:02 1:31 1:51 0:38 0:33 0:30

15:58 17:08 17:41 18:01 18:11 11:42
1:15 1:10 0:33 0:20 0:10 *114

7 Alexander Srb 18:33 1:55 2:48 3:32 4:04 4:43 5:14 6:32 8:09 9:27 10:49 12:31 13:09 13:51 14:19
WAT-OL 1:55 0:53 0:44 0:32 0:39 0:31 1:18 1:37 1:18 1:22 1:42 0:38 0:42 0:28

15:55 17:22 17:58 18:22 18:33
1:36 1:27 0:36 0:24 0:11

8 Bernhard Prokope 18:35 2:41 3:54 4:36 5:07 5:43 6:14 7:33 9:01 10:22 11:38 13:15 13:52 14:28 15:02
Naturfreunde Kitz 2:41 1:13 0:42 0:31 0:36 0:31 1:19 1:28 1:21 1:16 1:37 0:37 0:36 0:34

16:19 17:33 18:06 18:26 18:35
1:17 1:14 0:33 0:20 0:09

9 Martin Marksteiner 18:36 1:58 2:55 3:40 4:09 4:47 5:17 6:40 8:06 9:27 10:45 12:29 13:11 13:50 14:21
WAT-OL 1:58 0:57 0:45 0:29 0:38 0:30 1:23 1:26 1:21 1:18 1:44 0:42 0:39 0:31

15:49 17:25 18:03 18:25 18:36
1:28 1:36 0:38 0:22 0:11

10 Georg Dobler 19:15 2:04 2:56 3:39 4:07 4:48 5:22 6:44 8:24 9:59 11:19 13:18 13:59 14:36 15:05
MTV Hernals 2:04 0:52 0:43 0:28 0:41 0:34 1:22 1:40 1:35 1:20 1:59 0:41 0:37 0:29

16:42 18:08 18:43 19:05 19:15 11:47 12:33
1:37 1:26 0:35 0:22 0:10 *114 *111

11 Hannes Wenzel 19:18 2:20 3:16 4:12 4:42 5:27 5:58 7:34 9:09 10:20 11:57 13:39 14:22 15:02 15:30
OLCU Viktring 2:20 0:56 0:56 0:30 0:45 0:31 1:36 1:35 1:11 1:37 1:42 0:43 0:40 0:28

16:59 18:13 18:47 19:09 19:18
1:29 1:14 0:34 0:22 0:09

12 Wolfgang Gindu-F 20:26 2:40 3:44 4:51 5:25 6:10 6:46 8:18 10:03 11:11 12:38 14:21 15:03 15:49 16:19
Orienteering Innsb 2:40 1:04 1:07 0:34 0:45 0:36 1:32 1:45 1:08 1:27 1:43 0:42 0:46 0:30

17:50 19:18 19:53 20:17 20:26
1:31 1:28 0:35 0:24 0:09



Chicken Challenge 4. Austria Cup Sprint So. 18.07.2021 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Herren ab 45  (18) 2,4 km 18 P (Forts.)

1(80) 2(103) 3(106) 4(109) 5(104) 6(110) 7(122) 8(120) 9(107) 10(92) 11(76) 12(111) 13(114) 14(92)
15(119) 16(77) 17(91) 18(100) Ziel

13 Volker Aus der Sch 20:43 2:06 3:07 3:56 4:31 5:15 5:52 7:24 9:18 10:50 12:17 14:11 14:59 15:44 16:15
LZ OMAHA 2:06 1:01 0:49 0:35 0:44 0:37 1:32 1:54 1:32 1:27 1:54 0:48 0:45 0:31

18:01 19:29 20:10 20:32 20:43
1:46 1:28 0:41 0:22 0:11

14 Gerhard Lang 21:26 2:33 3:30 4:27 5:01 5:40 6:11 7:29 10:38 11:48 13:17 14:59 15:44 16:26 16:57
HSV Pinkafeld 2:33 0:57 0:57 0:34 0:39 0:31 1:18 3:09 1:10 1:29 1:42 0:45 0:42 0:31

18:35 19:56 20:49 21:11 21:26
1:38 1:21 0:53 0:22 0:15

15 Carsten Fink 23:43 3:18 4:25 5:29 6:03 6:58 7:35 9:31 11:21 12:41 14:17 16:09 16:55 17:41 18:46
SU Schöckl Orient 3:18 1:07 1:04 0:34 0:55 0:37 1:56 1:50 1:20 1:36 1:52 0:46 0:46 1:05

20:42 22:19 23:11 23:35 23:43
1:56 1:37 0:52 0:24 0:08

16 Herfried Trummer 23:57 2:20 3:38 4:36 5:13 5:57 6:31 8:20 10:21 12:58 15:13 17:03 17:51 18:34 19:13
OC Fürstenfeld 2:20 1:18 0:58 0:37 0:44 0:34 1:49 2:01 2:37 2:15 1:50 0:48 0:43 0:39

21:01 22:29 23:15 23:39 23:57
1:48 1:28 0:46 0:24 0:18

17 Markus Mörth 26:17 2:41 4:11 5:16 6:02 6:49 7:37 9:27 11:36 13:25 15:31 17:37 18:42 19:42 20:23
OLT Transdanubie 2:41 1:30 1:05 0:46 0:47 0:48 1:50 2:09 1:49 2:06 2:06 1:05 1:00 0:41

22:45 24:48 25:40 26:08 26:17
2:22 2:03 0:52 0:28 0:09

Peter Fischerleitne N Ang
HSV Ried

Herren ab 50  (23) 2,5 km 19 P
1(78) 2(81) 3(80) 4(76) 5(128) 6(114) 7(115) 8(124) 9(129) 10(125) 11(107) 12(121) 13(77) 14(104)

15(103) 16(91) 17(94) 18(93) 19(100) Ziel

1 Michael Stockmaye 15:25 0:46 1:27 2:08 3:11 3:49 4:51 5:29 6:11 7:03 9:07 9:54 10:44 11:23 12:24
HSV OL Wiener Ne 0:46 0:41 0:41 1:03 0:38 1:02 0:38 0:42 0:52 2:04 0:47 0:50 0:39 1:01

13:21 14:11 14:26 14:47 15:15 15:25
0:57 0:50 0:15 0:21 0:28 0:10

2 Wolfgang Waldhä 15:29 0:56 1:36 2:18 3:25 4:00 5:08 5:44 6:23 7:17 9:26 10:14 11:03 11:33 12:33
Naturfreunde Wien 0:56 0:40 0:42 1:07 0:35 1:08 0:36 0:39 0:54 2:09 0:48 0:49 0:30 1:00

13:30 14:19 14:34 14:54 15:22 15:29
0:57 0:49 0:15 0:20 0:28 0:07

3 Hans Borsitzky 17:49 0:57 1:43 2:25 3:40 4:19 5:35 6:20 7:07 8:08 10:38 11:33 12:30 13:08 14:15
HSV OL Wiener Ne 0:57 0:46 0:42 1:15 0:39 1:16 0:45 0:47 1:01 2:30 0:55 0:57 0:38 1:07

15:29 16:25 16:42 17:07 17:39 17:49
1:14 0:56 0:17 0:25 0:32 0:10

4 Robert Kalcher 18:52 1:10 1:55 2:48 4:02 4:44 5:59 6:48 7:33 8:41 11:11 12:03 13:09 13:59 15:12
HSV Pinkafeld 1:10 0:45 0:53 1:14 0:42 1:15 0:49 0:45 1:08 2:30 0:52 1:06 0:50 1:13

16:20 17:21 17:39 18:04 18:36 18:52
1:08 1:01 0:18 0:25 0:32 0:16

5 Arno Huss 19:02 1:03 1:52 2:39 3:58 4:39 6:03 6:46 7:34 8:42 11:12 12:05 13:07 13:46 14:57
SU Klagenfurt 1:03 0:49 0:47 1:19 0:41 1:24 0:43 0:48 1:08 2:30 0:53 1:02 0:39 1:11

16:03 17:42 17:58 18:21 18:53 19:02
1:06 1:39 0:16 0:23 0:32 0:09

6 Peter Ebster Sen. 19:54 0:59 1:48 2:40 4:05 4:47 6:24 7:14 8:05 9:10 11:46 12:46 13:50 14:25 15:37
ASKÖ Henndorf Or 0:59 0:49 0:52 1:25 0:42 1:37 0:50 0:51 1:05 2:36 1:00 1:04 0:35 1:12

17:16 18:13 18:32 18:57 19:33 19:54
1:39 0:57 0:19 0:25 0:36 0:21

7 Roland Reisenber 20:01 1:11 2:05 3:00 4:24 5:04 6:37 7:25 8:16 9:24 12:14 13:12 14:09 14:55 16:12
Orienteering Klost 1:11 0:54 0:55 1:24 0:40 1:33 0:48 0:51 1:08 2:50 0:58 0:57 0:46 1:17

17:26 18:35 18:53 19:16 19:51 20:01
1:14 1:09 0:18 0:23 0:35 0:10

8 Thomas Wieser 20:38 0:59 1:46 2:33 3:50 4:32 5:44 6:41 7:30 8:34 11:06 12:05 13:03 13:55 15:36
HSV Pinkafeld 0:59 0:47 0:47 1:17 0:42 1:12 0:57 0:49 1:04 2:32 0:59 0:58 0:52 1:41

16:50 19:07 19:22 19:45 20:27 20:38
1:14 2:17 0:15 0:23 0:42 0:11

9 Josef Hilbert 20:46 0:59 1:47 2:37 3:59 4:38 6:35 7:26 8:32 9:43 12:21 13:20 14:27 15:28 16:46
Naturfreunde Wien 0:59 0:48 0:50 1:22 0:39 1:57 0:51 1:06 1:11 2:38 0:59 1:07 1:01 1:18

18:00 19:13 19:32 19:57 20:35 20:46
1:14 1:13 0:19 0:25 0:38 0:11

10 Helmut Lerchegge 20:58 1:04 1:56 2:57 4:20 5:03 6:33 7:32 8:27 9:36 12:26 13:27 14:40 15:28 16:51
Leibnitzer AC OLG 1:04 0:52 1:01 1:23 0:43 1:30 0:59 0:55 1:09 2:50 1:01 1:13 0:48 1:23

18:11 19:25 19:45 20:14 20:49 20:58
1:20 1:14 0:20 0:29 0:35 0:09

11 Michael Grill 21:29 1:21 2:15 3:12 4:38 5:25 6:42 7:34 8:29 9:43 12:44 14:29 15:37 16:20 17:41
Naturfreunde Wien 1:21 0:54 0:57 1:26 0:47 1:17 0:52 0:55 1:14 3:01 1:45 1:08 0:43 1:21

18:50 19:55 20:14 20:39 21:18 21:29
1:09 1:05 0:19 0:25 0:39 0:11

12 Franz Unegg 22:09 1:12 2:34 3:25 4:52 5:41 7:18 8:12 9:09 10:19 13:08 14:34 16:10 16:57 18:13
SU Klagenfurt 1:12 1:22 0:51 1:27 0:49 1:37 0:54 0:57 1:10 2:49 1:26 1:36 0:47 1:16

19:36 20:41 21:00 21:23 21:57 22:09
1:23 1:05 0:19 0:23 0:34 0:12

13 Ewald Glatz 24:29 1:17 2:44 3:40 5:04 5:51 7:05 7:53 8:49 10:03 13:40 14:46 18:30 19:16 20:43
OLC Graz 1:17 1:27 0:56 1:24 0:47 1:14 0:48 0:56 1:14 3:37 1:06 3:44 0:46 1:27

21:52 22:57 23:16 23:41 24:19 24:29
1:09 1:05 0:19 0:25 0:38 0:10



Chicken Challenge 4. Austria Cup Sprint So. 18.07.2021 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Herren ab 50  (23) 2,5 km 19 P (Forts.)

1(78) 2(81) 3(80) 4(76) 5(128) 6(114) 7(115) 8(124) 9(129) 10(125) 11(107) 12(121) 13(77) 14(104)
15(103) 16(91) 17(94) 18(93) 19(100) Ziel

14 Harald Lipphart-Ki 27:34 1:10 2:22 3:09 10:32 11:17 13:01 14:02 15:01 16:11 19:12 20:17 21:25 22:25 23:44
HSV OL Wiener Ne 1:10 1:12 0:47 7:23 0:45 1:44 1:01 0:59 1:10 3:01 1:05 1:08 1:00 1:19

24:59 26:02 26:23 26:49 27:23 27:34
1:15 1:03 0:21 0:26 0:34 0:11

15 Albrecht Prader 27:39 1:24 2:25 3:39 5:31 7:08 9:00 10:06 11:09 12:32 16:15 17:39 19:01 19:56 21:41
HSV Pinkafeld 1:24 1:01 1:14 1:52 1:37 1:52 1:06 1:03 1:23 3:43 1:24 1:22 0:55 1:45

23:32 25:08 25:37 26:25 27:20 27:39
1:51 1:36 0:29 0:48 0:55 0:19

16 Christian Aichholz 27:58 1:20 2:27 3:46 5:29 6:25 9:04 10:12 11:15 12:51 16:36 17:58 19:29 20:29 22:17
OLC Graz 1:20 1:07 1:19 1:43 0:56 2:39 1:08 1:03 1:36 3:45 1:22 1:31 1:00 1:48

23:59 25:40 26:10 26:44 27:46 27:58
1:42 1:41 0:30 0:34 1:02 0:12

17 Michael Buschek 29:07 1:20 2:31 3:27 5:06 5:53 7:29 8:19 9:08 10:35 17:24 18:33 19:51 23:08 24:41
Naturfreunde Wien 1:20 1:11 0:56 1:39 0:47 1:36 0:50 0:49 1:27 6:49 1:09 1:18 3:17 1:33

26:12 27:30 27:57 28:19 28:56 29:07
1:31 1:18 0:27 0:22 0:37 0:11

18 Gottfried Kühr 33:44 2:03 3:08 5:08 6:51 8:00 9:33 11:35 13:08 14:40 18:11 20:37 22:16 23:40 25:50
Naturfreunde Villa 2:03 1:05 2:00 1:43 1:09 1:33 2:02 1:33 1:32 3:31 2:26 1:39 1:24 2:10

28:45 31:12 31:42 32:17 33:22 33:44
2:55 2:27 0:30 0:35 1:05 0:22

Markus Thoman Fehlst 1:09 2:26 3:22 4:53 5:35 7:10 8:09 8:59 10:04 14:37 15:35 16:31 17:19 18:38
SU Klagenfurt 1:09 1:17 0:56 1:31 0:42 1:35 0:59 0:50 1:05 4:33 0:58 0:56 0:48 1:19

20:22 ----- 21:52 22:21 24:09 24:20
1:44 1:30 0:29 1:48 0:11

Wolfgang Reiterer Fehlst 1:12 2:12 3:54 ----- 10:03 12:30 13:30 14:29 15:51 19:34 20:39 21:53 22:58 24:35
HSV Pinkafeld 1:12 1:00 1:42 6:09 2:27 1:00 0:59 1:22 3:43 1:05 1:14 1:05 1:37

26:17 27:41 28:04 28:34 29:26 29:39
1:42 1:24 0:23 0:30 0:52 0:13

Oleksandr Ievstafie Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Vereinslos (no clu

----- ----- ----- ----- -----

Boris Kastner-Jirk Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Naturfreunde Wien

----- ----- ----- ----- -----

Thomas Hnilica N Ang
OLT Transdanubie

Herren ab 55  (29) 2,0 km 16 P
1(82) 2(80) 3(76) 4(111) 5(114) 6(115) 7(124) 8(129) 9(119) 10(120) 11(125) 12(122) 13(121) 14(101)

15(91) 16(100) Ziel

1 Ferri Gassner 12:53 1:30 1:47 2:55 3:27 4:02 4:37 5:25 6:20 8:18 8:52 9:19 10:26 11:03 11:47
Naturfreunde Wien 1:30 0:17 1:08 0:32 0:35 0:35 0:48 0:55 1:58 0:34 0:27 1:07 0:37 0:44

12:24 12:44 12:53
0:37 0:20 0:09

2 Klaus Krischan 15:05 1:50 2:09 3:24 4:02 4:38 5:24 6:13 7:15 9:52 10:26 10:54 12:15 12:58 13:57
OC Fürstenfeld 1:50 0:19 1:15 0:38 0:36 0:46 0:49 1:02 2:37 0:34 0:28 1:21 0:43 0:59

14:33 14:54 15:05
0:36 0:21 0:11

3 Felix Hofstätter 15:15 1:44 2:06 3:20 4:00 4:36 5:28 6:23 7:27 9:59 10:37 11:07 12:30 13:13 14:04
Naturfreunde Wien 1:44 0:22 1:14 0:40 0:36 0:52 0:55 1:04 2:32 0:38 0:30 1:23 0:43 0:51

14:42 15:05 15:15
0:38 0:23 0:10

4 Thomas Täuber 15:22 1:52 2:13 3:29 4:11 4:50 5:38 6:26 7:29 9:55 10:33 11:05 12:26 13:10 14:11
OLT Transdanubie 1:52 0:21 1:16 0:42 0:39 0:48 0:48 1:03 2:26 0:38 0:32 1:21 0:44 1:01

14:50 15:12 15:22
0:39 0:22 0:10

5 Wolfgang Kradisc 15:40 1:47 2:07 3:28 4:11 4:53 5:37 6:30 7:40 10:03 10:54 11:26 12:42 13:28 14:25
Naturfreunde Linz 1:47 0:20 1:21 0:43 0:42 0:44 0:53 1:10 2:23 0:51 0:32 1:16 0:46 0:57

15:05 15:29 15:40
0:40 0:24 0:11

6 Gottfried Scheikl 15:59 1:59 2:23 3:46 4:27 5:08 5:53 6:44 7:54 10:04 10:50 11:22 12:46 13:33 14:34
OC Fürstenfeld 1:59 0:24 1:23 0:41 0:41 0:45 0:51 1:10 2:10 0:46 0:32 1:24 0:47 1:01

15:20 15:48 15:59
0:46 0:28 0:11

7 Erich Göschl 16:10 1:44 2:04 3:17 3:57 4:33 5:16 6:05 8:29 10:43 11:18 11:48 13:20 14:01 14:55
OLC Wienerwald 1:44 0:20 1:13 0:40 0:36 0:43 0:49 2:24 2:14 0:35 0:30 1:32 0:41 0:54

15:35 15:58 16:10
0:40 0:23 0:12

8 Gottfried Zöbl 16:18 1:38 1:56 3:06 3:41 4:17 4:57 5:43 6:48 8:54 9:35 10:34 11:41 12:21 13:14
HSV Ried 1:38 0:18 1:10 0:35 0:36 0:40 0:46 1:05 2:06 0:41 0:59 1:07 0:40 0:53

14:10 16:09 16:18
0:56 1:59 0:09

9 Wolfgang Pietsch 16:22 1:48 2:08 3:21 3:59 4:34 5:18 6:08 7:19 10:33 11:12 11:46 13:12 13:59 14:59
Naturfreunde Wien 1:48 0:20 1:13 0:38 0:35 0:44 0:50 1:11 3:14 0:39 0:34 1:26 0:47 1:00

15:41 16:07 16:22
0:42 0:26 0:15



Chicken Challenge 4. Austria Cup Sprint So. 18.07.2021 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Herren ab 55  (29) 2,0 km 16 P (Forts.)

1(82) 2(80) 3(76) 4(111) 5(114) 6(115) 7(124) 8(129) 9(119) 10(120) 11(125) 12(122) 13(121) 14(101)
15(91) 16(100) Ziel

10 Wilhelm Tiefenböc 16:28 1:48 2:08 3:38 4:24 5:01 5:46 6:35 7:50 10:35 11:13 11:43 13:13 14:12 15:09
Naturfreunde Wien 1:48 0:20 1:30 0:46 0:37 0:45 0:49 1:15 2:45 0:38 0:30 1:30 0:59 0:57

15:52 16:16 16:28
0:43 0:24 0:12

11 Rainer Eschlböck 16:31 2:01 2:20 4:03 4:40 5:18 6:07 6:50 7:57 10:24 11:07 11:47 13:38 14:30 15:21
Naturfreunde Linz 2:01 0:19 1:43 0:37 0:38 0:49 0:43 1:07 2:27 0:43 0:40 1:51 0:52 0:51

15:58 16:23 16:31
0:37 0:25 0:08

12 Georg Pregartner 16:38 1:49 2:06 3:30 4:13 4:55 5:44 6:37 8:01 10:30 11:12 11:46 13:21 14:09 15:19
SKV OLG Deutsch 1:49 0:17 1:24 0:43 0:42 0:49 0:53 1:24 2:29 0:42 0:34 1:35 0:48 1:10

16:03 16:27 16:38
0:44 0:24 0:11

13 Roland Arbter 17:07 1:56 2:20 3:41 4:22 5:01 5:45 6:38 7:50 10:23 11:34 12:07 13:49 14:38 15:41
Naturfreunde Wien 1:56 0:24 1:21 0:41 0:39 0:44 0:53 1:12 2:33 1:11 0:33 1:42 0:49 1:03

16:28 16:54 17:07
0:47 0:26 0:13

14 Josef Polster 17:18 2:53 3:11 4:31 5:12 5:49 6:30 7:16 8:20 11:42 12:20 12:48 14:25 15:10 16:03
HSV Spittal / Drau 2:53 0:18 1:20 0:41 0:37 0:41 0:46 1:04 3:22 0:38 0:28 1:37 0:45 0:53

16:42 17:06 17:18
0:39 0:24 0:12

15 Emanuel Braun 17:35 1:46 2:02 3:09 3:46 4:18 5:02 5:54 6:50 8:53 9:25 10:33 15:04 15:41 16:29
HSV OL Wiener Ne 1:46 0:16 1:07 0:37 0:32 0:44 0:52 0:56 2:03 0:32 1:08 4:31 0:37 0:48

17:04 17:24 17:35
0:35 0:20 0:11

16 Mario Schiefer 18:08 2:02 2:25 4:00 4:47 5:29 6:20 7:18 8:41 11:33 12:26 13:00 14:34 15:25 16:29
WAT-OL 2:02 0:23 1:35 0:47 0:42 0:51 0:58 1:23 2:52 0:53 0:34 1:34 0:51 1:04

17:17 17:45 18:08
0:48 0:28 0:23

17 Thomas Egger 18:53 2:26 2:51 4:28 5:34 6:14 7:22 8:25 9:33 12:26 13:13 13:48 15:23 16:14 17:21
Orienteering Innsb 2:26 0:25 1:37 1:06 0:40 1:08 1:03 1:08 2:53 0:47 0:35 1:35 0:51 1:07

18:05 18:42 18:53
0:44 0:37 0:11

18 Christian Gotthard 18:54 1:56 2:18 4:05 4:47 5:26 6:18 7:15 8:28 12:16 13:05 13:37 15:09 15:58 17:28
HSV Spittal / Drau 1:56 0:22 1:47 0:42 0:39 0:52 0:57 1:13 3:48 0:49 0:32 1:32 0:49 1:30

18:15 18:41 18:54
0:47 0:26 0:13

19 Walter Brabek 19:37 2:00 2:26 4:00 4:47 5:32 6:25 7:26 8:50 11:39 12:22 14:11 15:52 16:48 17:58
OC Fürstenfeld 2:00 0:26 1:34 0:47 0:45 0:53 1:01 1:24 2:49 0:43 1:49 1:41 0:56 1:10

18:59 19:29 19:37
1:01 0:30 0:08

20 Markus Wolf 20:09 2:00 2:24 4:29 7:08 7:49 8:38 9:35 11:09 13:40 14:43 15:20 17:01 17:58 18:56
HSV Ried 2:00 0:24 2:05 2:39 0:41 0:49 0:57 1:34 2:31 1:03 0:37 1:41 0:57 0:58

19:35 19:59 20:09
0:39 0:24 0:10

21 Reinhard Kasper 20:29 2:12 2:35 4:20 5:07 5:49 6:42 7:35 8:55 12:25 13:09 13:46 15:20 16:34 19:06
LZ OMAHA 2:12 0:23 1:45 0:47 0:42 0:53 0:53 1:20 3:30 0:44 0:37 1:34 1:14 2:32

19:52 20:18 20:29
0:46 0:26 0:11

22 Harald Zeiner 20:39 2:17 2:44 5:03 5:53 6:43 7:36 8:37 10:14 13:28 14:19 15:04 16:51 17:46 18:57
OLC Graz 2:17 0:27 2:19 0:50 0:50 0:53 1:01 1:37 3:14 0:51 0:45 1:47 0:55 1:11

19:50 20:19 20:39
0:53 0:29 0:20

23 Rudolf Gruber 21:47 2:25 2:54 4:36 6:48 7:40 8:38 9:39 11:11 14:23 15:16 15:58 17:58 18:59 20:12
Naturfreunde Linz 2:25 0:29 1:42 2:12 0:52 0:58 1:01 1:32 3:12 0:53 0:42 2:00 1:01 1:13

21:08 21:37 21:47
0:56 0:29 0:10

24 Josef Binder 22:41 2:21 2:46 4:16 5:01 5:48 6:44 7:44 10:03 15:36 17:00 17:33 19:22 20:12 21:20
LZ OMAHA 2:21 0:25 1:30 0:45 0:47 0:56 1:00 2:19 5:33 1:24 0:33 1:49 0:50 1:08

22:03 22:29 22:41
0:43 0:26 0:12

25 Roland Berner 23:23 2:05 2:30 9:23 10:22 11:02 12:03 12:52 14:02 16:39 17:19 17:58 19:57 20:53 21:54
SSV Hallein-Neual 2:05 0:25 6:53 0:59 0:40 1:01 0:49 1:10 2:37 0:40 0:39 1:59 0:56 1:01

22:47 23:12 23:23 9:01
0:53 0:25 0:11 *100

26 Helmut Tanner 25:26 2:06 5:31 7:54 8:47 9:42 10:48 11:46 13:20 16:23 17:24 18:04 21:14 22:12 23:34
OLCU Viktring 2:06 3:25 2:23 0:53 0:55 1:06 0:58 1:34 3:03 1:01 0:40 3:10 0:58 1:22

24:27 24:56 25:26
0:53 0:29 0:30

Peter Bonek Fehlst 1:27 1:56 3:06 3:39 4:13 4:50 5:35 6:35 9:00 ----- 9:55 11:13 11:52 12:41
Naturfreunde Wien 1:27 0:29 1:10 0:33 0:34 0:37 0:45 1:00 2:25 0:55 1:18 0:39 0:49

13:18 13:38 13:50
0:37 0:20 0:12

Martin Grünberger Fehlst ----- 2:33 11:51 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Orienteering Klost 2:33 9:18

----- 14:27 14:37 1:03 3:52 3:53 3:54 3:54 3:54 3:55 3:55 3:55 4:15
2:36 0:10 *78 *93 *93 *93 *93 *93 *93 *93 *93 *91

5:21 5:21 6:23 7:59 8:47 9:34 10:27 11:03 12:30 13:18 13:51
*121 *121 *119 *114 *115 *124 *112 *111 *90 *110 *94



Chicken Challenge 4. Austria Cup Sprint So. 18.07.2021 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Herren ab 55  (29) 2,0 km 16 P (Forts.)

1(82) 2(80) 3(76) 4(111) 5(114) 6(115) 7(124) 8(129) 9(119) 10(120) 11(125) 12(122) 13(121) 14(101)
15(91) 16(100) Ziel

Franz Bruckner Fehlst 3:35 5:03 6:59 7:56 8:47 9:39 10:41 12:18 16:29 17:19 17:55 20:44 21:55 23:35
HSV Pinkafeld 3:35 1:28 1:56 0:57 0:51 0:52 1:02 1:37 4:11 0:50 0:36 2:49 1:11 1:40

----- 26:19 26:28 25:00
2:44 0:09 *94

Herren ab 60  (15) 1,8 km 16 P
1(78) 2(80) 3(93) 4(91) 5(121) 6(119) 7(114) 8(115) 9(124) 10(112) 11(111) 12(76) 13(90) 14(110)

15(94) 16(100) Ziel

1 Gerald Mayrhofer 14:33 1:02 2:20 3:41 4:00 5:08 6:18 7:57 8:40 9:25 10:12 10:55 11:41 12:25 13:14
SKV OLG Deutsch 1:02 1:18 1:21 0:19 1:08 1:10 1:39 0:43 0:45 0:47 0:43 0:46 0:44 0:49

13:49 14:25 14:33
0:35 0:36 0:08

2 Josef Zapletal 14:38 1:23 2:26 3:51 4:09 5:15 6:12 7:46 8:42 9:28 10:13 10:57 11:47 12:32 13:18
Naturfreunde Wien 1:23 1:03 1:25 0:18 1:06 0:57 1:34 0:56 0:46 0:45 0:44 0:50 0:45 0:46

13:49 14:29 14:38
0:31 0:40 0:09

3 Hannes Pacher 15:01 1:09 2:18 3:43 4:03 5:13 6:20 7:56 8:44 9:33 10:24 11:06 12:00 12:41 13:33
SU Schöckl Orient 1:09 1:09 1:25 0:20 1:10 1:07 1:36 0:48 0:49 0:51 0:42 0:54 0:41 0:52

14:09 14:50 15:01
0:36 0:41 0:11

4 Herwig Proske 15:24 1:07 2:23 3:48 4:12 5:31 6:38 8:15 9:06 9:59 10:50 11:31 12:25 13:08 14:00
OC Fürstenfeld 1:07 1:16 1:25 0:24 1:19 1:07 1:37 0:51 0:53 0:51 0:41 0:54 0:43 0:52

14:36 15:14 15:24
0:36 0:38 0:10

5 Günter Kradischni 16:12 1:04 2:24 3:52 4:11 5:32 6:57 8:45 9:35 10:32 11:24 12:04 13:02 13:50 14:43
OLC Graz 1:04 1:20 1:28 0:19 1:21 1:25 1:48 0:50 0:57 0:52 0:40 0:58 0:48 0:53

15:23 16:02 16:12
0:40 0:39 0:10

6 Stefan Drage 16:14 1:05 2:16 3:59 4:18 5:32 7:06 8:37 9:23 10:28 11:28 12:12 13:00 13:43 14:38
HSV OL Wiener Ne 1:05 1:11 1:43 0:19 1:14 1:34 1:31 0:46 1:05 1:00 0:44 0:48 0:43 0:55

15:10 15:44 16:14
0:32 0:34 0:30

7 Karl Lang 16:15 1:14 2:52 4:19 4:41 6:07 7:21 8:58 9:45 10:37 11:26 12:11 13:03 13:50 14:40
HSV Pinkafeld 1:14 1:38 1:27 0:22 1:26 1:14 1:37 0:47 0:52 0:49 0:45 0:52 0:47 0:50

15:20 16:04 16:15
0:40 0:44 0:11

8 Georg Billroth 18:36 1:17 3:07 4:47 5:07 6:26 7:51 9:31 10:32 12:39 13:42 14:34 15:23 16:10 17:03
Orienteering Klost 1:17 1:50 1:40 0:20 1:19 1:25 1:40 1:01 2:07 1:03 0:52 0:49 0:47 0:53

17:41 18:24 18:36
0:38 0:43 0:12

9 Horst Mayer 19:00 1:14 2:37 5:37 6:00 7:27 8:46 10:32 11:24 12:25 13:23 14:16 15:17 16:10 17:14
SSV Hallein-Neual 1:14 1:23 3:00 0:23 1:27 1:19 1:46 0:52 1:01 0:58 0:53 1:01 0:53 1:04

17:58 18:45 19:00 4:54
0:44 0:47 0:15 *100

10 Herbert Kanai 19:01 1:21 2:48 4:23 4:56 6:28 7:46 9:31 11:43 12:39 13:41 14:31 15:29 16:23 17:26
HSV OL Wiener Ne 1:21 1:27 1:35 0:33 1:32 1:18 1:45 2:12 0:56 1:02 0:50 0:58 0:54 1:03

18:02 18:49 19:01
0:36 0:47 0:12

11 Arnulf Wolfram 19:57 1:29 3:00 4:54 5:21 7:15 8:36 10:40 11:43 12:52 13:52 14:52 15:52 16:50 17:54
WAT-OL 1:29 1:31 1:54 0:27 1:54 1:21 2:04 1:03 1:09 1:00 1:00 1:00 0:58 1:04

18:44 19:41 19:57
0:50 0:57 0:16

12 Josef Wimmer 21:45 1:34 3:00 5:02 6:26 8:31 9:46 11:55 13:01 14:17 15:23 16:37 17:32 18:27 19:39
ASKÖ Henndorf Or 1:34 1:26 2:02 1:24 2:05 1:15 2:09 1:06 1:16 1:06 1:14 0:55 0:55 1:12

20:38 21:37 21:45
0:59 0:59 0:08

13 Franz Gremmel 22:33 1:45 3:45 5:21 5:44 7:25 9:21 11:02 12:00 13:10 14:26 15:12 16:06 19:16 20:07
HSV Pinkafeld 1:45 2:00 1:36 0:23 1:41 1:56 1:41 0:58 1:10 1:16 0:46 0:54 3:10 0:51

21:33 22:22 22:33
1:26 0:49 0:11

14 Herbert Strobl 30:06 1:41 3:23 6:19 7:30 9:12 11:01 13:41 14:49 16:14 17:27 18:26 19:47 24:33 27:31
HSV Pinkafeld 1:41 1:42 2:56 1:11 1:42 1:49 2:40 1:08 1:25 1:13 0:59 1:21 4:46 2:58

28:52 29:52 30:06
1:21 1:00 0:14

Hartwig Rogl Fehlst ----- 3:16 5:37 6:07 7:50 9:10 10:56 11:51 12:46 13:37 14:26 ----- 16:06 17:41
Naturfreunde Seek 3:16 2:21 0:30 1:43 1:20 1:46 0:55 0:55 0:51 0:49 1:40 1:35

18:22 19:09 19:20 1:11
0:41 0:47 0:11 *88

Herren ab 65  (23) 1,7 km 13 P
1(85) 2(103) 3(104) 4(122) 5(91) 6(90) 7(76) 8(127) 9(123) 10(124) 11(115) 12(114) 13(100) Ziel

1 Johannes Wechsel 12:45 1:30 2:19 3:30 4:51 5:48 6:36 7:13 7:32 8:44 9:53 10:44 11:31 12:36 12:45
OL Kufstein 1:30 0:49 1:11 1:21 0:57 0:48 0:37 0:19 1:12 1:09 0:51 0:47 1:05 0:09

2 Werner Purgathofe 13:30 1:44 2:34 3:49 5:17 6:19 6:58 7:38 7:57 9:13 10:26 11:17 12:09 13:20 13:30
OLG Ströck Wien 1:44 0:50 1:15 1:28 1:02 0:39 0:40 0:19 1:16 1:13 0:51 0:52 1:11 0:10

3 Georg Gittmaier 14:31 1:44 2:35 3:58 5:30 6:38 7:19 8:00 8:20 9:38 11:01 11:57 12:58 14:19 14:31
HSV Ried 1:44 0:51 1:23 1:32 1:08 0:41 0:41 0:20 1:18 1:23 0:56 1:01 1:21 0:12



Chicken Challenge 4. Austria Cup Sprint So. 18.07.2021 14:41
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl r Name Zeit

Herren ab 65  (23) 1,7 km 13 P (Forts.)

1(85) 2(103) 3(104) 4(122) 5(91) 6(90) 7(76) 8(127) 9(123) 10(124) 11(115) 12(114) 13(100) Ziel

4 Frédéric Genevois 14:48 2:46 3:46 5:11 6:39 7:43 8:23 9:04 9:28 10:50 11:55 12:46 13:35 14:40 14:48
Naturfreunde Wien 2:46 1:00 1:25 1:28 1:04 0:40 0:41 0:24 1:22 1:05 0:51 0:49 1:05 0:08

5 Paul Grün 14:54 1:35 2:30 3:37 5:10 6:25 7:15 8:01 8:26 9:47 11:24 12:27 13:33 14:41 14:54
OLG Ströck Wien 1:35 0:55 1:07 1:33 1:15 0:50 0:46 0:25 1:21 1:37 1:03 1:06 1:08 0:13

6 Bruno Scherr 15:15 1:52 2:56 4:44 6:11 7:16 7:55 8:36 9:01 10:23 11:42 12:54 13:40 14:48 15:15
HSV Spittal / Drau 1:52 1:04 1:48 1:27 1:05 0:39 0:41 0:25 1:22 1:19 1:12 0:46 1:08 0:27

7 Bernt Johansson 15:38 1:38 2:26 3:46 5:26 6:21 7:14 7:55 8:51 9:59 11:13 12:05 14:11 15:06 15:38
HSV Absam OL 1:38 0:48 1:20 1:40 0:55 0:53 0:41 0:56 1:08 1:14 0:52 2:06 0:55 0:32

8 Jan Ivansson 15:40 1:50 2:43 5:06 6:36 7:40 8:23 9:13 9:40 11:05 12:27 13:24 14:17 15:29 15:40
HSV Absam OL 1:50 0:53 2:23 1:30 1:04 0:43 0:50 0:27 1:25 1:22 0:57 0:53 1:12 0:11

9 Josef Hones 16:44 2:08 3:07 4:46 6:18 7:25 8:10 8:54 9:17 10:39 12:09 13:06 15:09 16:31 16:44
HSV Ried 2:08 0:59 1:39 1:32 1:07 0:45 0:44 0:23 1:22 1:30 0:57 2:03 1:22 0:13

10 Franz Hartinger 16:59 2:09 3:12 4:58 6:39 7:58 8:42 9:30 9:54 11:59 13:26 14:32 15:26 16:45 16:59
Leibnitzer AC OLG 2:09 1:03 1:46 1:41 1:19 0:44 0:48 0:24 2:05 1:27 1:06 0:54 1:19 0:14

11 Kristian Leonhardt 17:21 2:07 3:12 4:46 6:38 7:56 8:48 9:43 10:09 11:51 13:26 14:31 15:29 17:04 17:21
OC Fürstenfeld 2:07 1:05 1:34 1:52 1:18 0:52 0:55 0:26 1:42 1:35 1:05 0:58 1:35 0:17

12 Erwin Schweifer 17:34 2:34 3:31 5:57 7:34 8:52 9:35 10:19 10:41 12:14 14:14 15:15 16:06 17:21 17:34
HSV OL Wiener Ne 2:34 0:57 2:26 1:37 1:18 0:43 0:44 0:22 1:33 2:00 1:01 0:51 1:15 0:13

13 Valentin Pidner 17:36 2:20 3:27 5:03 6:49 8:08 9:29 10:19 10:42 12:29 14:03 15:07 16:02 17:24 17:36
HSV OL Wiener Ne 2:20 1:07 1:36 1:46 1:19 1:21 0:50 0:23 1:47 1:34 1:04 0:55 1:22 0:12

14 Karl Pongratz 18:19 2:25 3:37 5:21 7:15 8:36 9:30 10:18 10:44 12:20 14:19 15:30 16:34 18:08 18:19
HSV Pinkafeld 2:25 1:12 1:44 1:54 1:21 0:54 0:48 0:26 1:36 1:59 1:11 1:04 1:34 0:11

